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ADMINISTRASJONENS FORSLAG TIL BUDSJETT FOR 2016

1. lnnledning

Regnskapene for 2013 og 2OI4har vært avlagt med merforbruk på henholdsvis 3,992 og
5,88 mill. kroner. Administrasjonen har i sitt arbeid med budsjettforslag for 2016 ikke lyktes
med å finne inndekning for merforbruket fra tidligere år, slik at akkumulert merforbruk på

9,872 står udekket i balansen. Dette vil medføre at Steigen kommune vil bli oppført på

Robek-listenfra2O16. Disposisjonsfondet viste pr. 23.LL2OI5 en saldo på kr. 2,227 mill.
kroner. Det er ikke budsjettert med bruk av disposisjonsfondet i 2016.

Fylkesmannen har godkjent Steigen kommunes regnskap for 2O14

Forslag til statsbudsjettet for 2O16 gir Steigen kommune en økn¡ng i rammetilskudd og skatt
på inntektogformue pä2,8 mill. kronerfra2075til2016, beløpeterinklusíve kr. 1,4mill. i

skjønnsmidler til barnevern, sosialtjenesten og oppvekst. Anslaget for skatteinntekter økt
med 2,6 mill. kroner. Økning i driftsutgiftene inkl. lønn og sosiale utgifter utgjør i

budsjettforslaget 9,74%. Kommunen blir dermed langt fra kompensert for utgiftsØkningen
fra2OL5 til 20L6.

Etter år med kutt i budsjettene og merforbruk ved avleggelse av regnskap ser en få
muligheter til å redusere driftsutgiftene uten at det vil måtte foretas kutt itjenestetilbudene.
Dette med bakgrunn iat kommunens mulighetertil å øke driftsinntektene ersmå.

2. Økonomi pla n 2016 -z0tg

Økonomiplan for 2Ot6-2OLg ble forsøkt fremlagt for politisk behandling i juni 2015, men ble
vedtatt utsatt, og legges derfor frem for ny behandling parallelt med budsjettet lor 2QL6.

Økonomiplanen viser et negativt resultat for 201.6 pä L,67 mill. kroner, mens den for årene
2OI7 og 2019 viser positive resultater med henholdsvis 0,03 mill. kroner og 1,50 mill. I 2018
vises et negativt resultat pä L,49 millioner kroner.

Økonomiplanen for 2Ot6-2079 er en frem skrivning av budsjettet for 20L6 hvor kjente
endringer er lagt inn for årene 2OL7-2OI9.

Steigen kommune går en krevende tid i møte. Ut fra befolkningsprognosene til Stat¡stisk
sentralbyrå forventes det en nedgang i folketallet i årene fremover. Dette vil gi utslag for
inntektene til kommunen i årene fremover, da mange av inntektene og overføringene
avhenger av folketallet.

3. Budsjettprosess

Administrasjonens budsjettforslag for 2016 er en videre fløring av budsjett for 2015 hvor en
har justert for kjente endringer og endringer som følge av statsbudsjettet for 2OL6.ltillegg
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w ADMINISTRASJONENS FORSLAG TIL BUDSJETT FOR 2Ot6

har en innarbeidet tiltak som en har kommet frem til som kan redusere driftsutgiftene eller

Øke driftsinntektene, og som ikke må politisk behandles'

Det har vært avholdt to arbeidsmøter med formannskapet, hvor en har lagt frem de tiltak

som administrasjonen har jobbet frem. I tillegg er det kommet innspill fra politisk nivå, som

en har forsøkt å ta hensyn til så langt en har funnet det forsvarlig.

Det har vært en svært krevende prosess, og en har ikke lyktes med å finne tiltak som gir

nØdvendige besparelser.

Den enkelte budsjettansvarlige for hver enkelt budsjettpost (fagkoordinator m'fl.) har

utarbeidet forslag til konsekvensjustering og nye tiltak der en har funnet det nødvendig ut

fra inngåtte avtaler og vedtatte endringer. En har ikke funnet rom for å presentere nye

driftst¡ltak som vil pâiøre driften ytterligere utgifter'

Basert på de administrative diskusjonene med innspill fra formannskap av budsjettet for

2Ot6har rådmannen kommet frem til det budsjettforslaget som fremmes i dette dokument'

4. Administrasjonens budsiettforslag

4.1 Konsekvensiustert budsiett
Konsekvensjustert budsjett viser konsekvensen av å videreføre kommunens drift på dagens

nivå med de tiltak som administrasjonen har kommet frem til.

Det konsekvensjusterte budsjettet er basert på vedtatt budsjett for 2015. I tillegg er det lagt

inn følgende endringer iforhold til budsjettet for 2OI5:

- Faktisk lønnsnivå pr oktober 2Ot5'
- Avsetning på 4 mill. kroner til lønnsøkning i 2016.

- Beregnedepensjonskostnader
- Avtaler mv. som er politisk vedtatt og som får virkning ror 2016

- Effekt i20L6 av vedtak gjort i 2015

- lnn-/utfasing av prosjekter som er politisk vedtatt

- Frie inntekter basert på statsbudsjettet for 2O16 og folketall L. juli 2015

- Enkelte flyttinger av mindre beløp fra en budsjettpost til en annen

- Enkelte endringer der budsjettet ikke har stått i forhold til faktisk

fo rp I i ktelse/utgift sn ivå

- Minimums avdrag etter kommuneloven
- Endringer i forslag til statsbudsjett for 20L6.

- lnntekter fra forventet nytt havbruksfond er anslått til årlig 4 millioner. Opprettelse

av fondet eller fordelingen av midlene er per i dag ikke vedtatt, ved endringer i

forhold budsjetterte inntekter må der foretas budsjettregulering.

- Da budsjetteres med inntekter fra premieavviket på 1,5 millioner ¡ 20L6 ¡ht

beregninger fra KLP.

Det konsekvensjusterte budsjettet viser et merforbruk på 1,67 mill. kroner etter at alternativ

L fra administrasjonen er hensyntatt.

4



EIV ADMINISTRASJONENS FORSLAG TIL BUDSJETT FOR 20T6

Prisjustering er kun lagt inn der det nØdvendig for å gi et realistisk budsjett, samt der det

foreligger endringer i henhold til inngåtte avtaler. Dette gjelder for eksempel brøyteutgifter

og forsikringsavtaler.

På andre forbruksposter, der forbruket i stØrre grad kan styres, er det ikke lagt inn

prisstigning, Dette innebærer et reelt kutt på disse postene. Dette gjelder blant annet

bevi lgn ing ti I kontormateriel l, forbru ksm ateriel l, etc.

4.2 Administrasjonens budsjett-forslag

Det er i budsjettprosessen ikke funnet rom for å innarbeide nye tiltak som vil medføre økte

utgifter. Det har vært jobbet intenst med å redusere utgifter og øke inntektene der en har

funnet dette mulig, og det knyttes en del usikkerhet til enkelte av de tiltakene som en har

innarbeidet, da en ikke er sikker på tidspunktet hvor disse kan iverksettes.

De endringer som er gjort fra administrasjonen, utover de endringer som lønnsoppgjøret

medfører, er omtalt for hvert enkelt ansvar.

4.3 Samlet budsjettforslag

Administrasjonens legger frem to alternativer balansering av budsjettet for 2016'

Alternativ L innebærer flytting av alle mellomtrinn til Leinesfjord. Med dette alternativet

viser budsjettet et underskudd pä L,67 mill. kroner, og belØpet foreslås dekket av

d isposisjonsfond.

Alternativ 2 innebærer nedleggelse av Nordfold skole og flytting av mellomtrinn fra

Laskestad og Leines til Leinesfjord. Med dette alternativet viser budsjettet et underskudd på

0,44 mill. kroner.

Alternativ l til driftsbudsjettet har inntekter på til sammen 235,26 mill. kroner, mens totale

utgifter utglØr 228,45 millioner kroner. Forslaget til investeringsbudsjett har en ramme på

18,56 mill. kroner eksklusive moms.

Endrinøer i forhold til budsiettet for 20L5

- Driftsutgifter
- Driftsinntekter (inkl. frie inntekter)...........

- Frie inntekter (inkl. skjønnstilskudd )........

...5,32%

Brutto driftsresultat redusere s fra -7 ,L5 mill. kroner til -6,81 mi|1. kroner
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ADMINISTRASJONENS FORSLAG TIL BUDSJETT FOR 2016

5. Statsbudsjettet 2OL6- det økonomiske opplegget for kommunalsektor

Det overordnede formålet med inntektssystemet er å utjevne kommunenes forutsetning for
å gi et likeverdig tjenestetilbud til innbyggerne sine. Ved fordelingen av rammetilskuddet tar

en hensyn til strukturelle forskjeller i kommunenes kostnader og forskjeller i

skattei nntektene.

Kommunesektoren har et bredt ansvar for sentrale velferdstjenester bl.a. innen oppvekst,

utdanning, pleie og omsorg. Kommunal sektor forvalter en stor del av fellesskapets ressurser

og er en viktig arbeidsgiver, myndighetsutøver, samfunnsutvikler og tjenestetilbyder.

Kommunesektoren er avhengig av gode rammevilkår for å kunne utvikle og opprettholde et

godt tjen estetilbud. Kom m u nesektoren trenger ha nd lefrihet og forutsigbare

rammebetingelser.

Frie inntekter består av rammetilskudd og skatteinntekter. l2Ot6 blir kommunesektorens

frie inntekter anslått til om 1ag342,6 milliarder kroner. Det er inntekter som kommunene

kan rå fritt over, uten andre føringer fra staten enn gjeldende lover og regelverk. I forslag til
statsbudsjett 2016 er det lagt opp til en realvekst i frie inntekter pä 2,3 % for Steigen

kommune.

Øvrige inntekter for kommunesektoren er øremerkede tilskudd, momskompensasjon og

gebyrinntekter.

6. Befolkningsutvikli ng og befolkningsprognoser

Folketallene som er offentliggjort av Statistisk sentralbyrå viser at Steigen kommunes

befolkning 01.10.2015 var 2520 personer. Dette er en økning på 13 personer fra 01. januar

20L5.

v
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ADMINISTRASJONENS FORSLAG TIL BUDSJETT FOR 2016

Figur L. Befolkningen iSteigen i 2006-20L4

Be 2015-2026. Antall er. Kilde: Stotistisk

Figuren viser at det har vært en befolkningsnedgang i Steigen siden årtusenskiftet. Figuren

viser også at det forventes en ytterligere nedgang i befolkningen i årene fremover.

Samtidig er det forventet at befolkningen i landet som helhet vil øke i årene fremover.

Steigen kommunes frie inntekter er avhengig av antall innbyggere i kommunen. ltillegg
avhenger de statlige overføringene imidlertid også av antall innbyggere i landet som helhet.

Når antall innbyggere i Norge øker samtidig som antall innbyggere i Steigen kommune

reduseres, gir dette en dobbelt negativ effekt for overføringene fra staten til Steigen

kommune. Dette gir store utfordringer for kommunens drift i årene fremover.

7. Kommunens inntekter

7. 1 Statlige rammeoverføringer

Ettersom rammetilskuddets elementer og kriterier har endret seg i stor grad de siste år, er

det vanskelig å sammenligne størrelsen på tilskuddet fra år til år. I 2004 ble det gjort to
endringer som påvirket rammetilskuddet i stor grad, nemlig ordningen med

momskompensasjon og innføring av differensiert arbeidsgiveravgift. I 2005 ble det gjort

ytterligere endringer ved at selskapsskatten ble tilbakeført til kommunene. Fra 2007 ble

endringen med differensiert arbeidsgiveravgift opphevet igjen. I 2008 ble det ikke gjort

spesielle endringer, mens det tidligere øremerkede tilskuddet til psykiatri ble innlemmet i

rammetilskuddet fra2009.Fra2OLI ertilskuddettildrift av barnehagene innlemmet i
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ADMIN]STRASJONENS FORSLAG TIL BUDSJETT FOR 2Ot6

rammet¡lskuddet. Fra 2OL6 er tilskuddet til KAD-plass (kommunal-akutt-døgnplass)
innlemmet i rammetilskuddet.
Figuren nedenforviser utviklingen i rammeoverføringer i perioden 2OLL-20L5.

Folketallet 1. juli 2015 blir lagt til grunn for beregningen av rammetilskuddet for 20L6. For
beregning av tilskuddet til inntekstutjevning er det imidlertid folketallet per 1. januar 20L5
som skal legges til grunn.

Figur 2. Utvikling i statlige rdmmeoverføringer iårene 2012-20L6. Regnskopstall 20L2-20L4,
budsjettall 2015-2A16. Tøll i L000 kroner.
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Det er grunn til å understreke den sterke koblingen som er mellom tilskudd til
inntektsutjevning og skatt på inntekt og formue. Når kommunens skatteinntekter 6ker,
reduseres tilskuddet til inntektsutjevning nesten like mye. Kommunen beholder dermed kun
en liten andel av de økte skatteinntektene. Dette systemet gj6r det mer interessant å se på

summen av frie inntekter (skatt og rammeoverføring) enn på rammeoverføring isolert sett.
De frie inntektene omtales nærmere nedenfor.

Dette systemet gjør også at den nasjonale skatteinngangen er av langt større betydning for
kommunene enn lokal skatteinngang - vel og merke så lenge en har en skatteinntekt som
ligger under 90 % av landsgjennomsnittet. 1 2OL4 hadde Steigen kommune en skatteinngang
pà7O,7 % av landsgjennomsnittet.

7.2 Skatteinntekter
Anslaget for skatt på inntekt og formue er 2,6L mill. kroner høyere for 20L6 enn for 2OL5,
totalt anslag for skatt på inntekt og formue er 50,0L mi||. kroner for 2O16.

w
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ADMINISTRASJONENS FORSLAG TIL BUDSJETT FOR 20T6

Eiendomsskatt er budsjettert med 7 promille lor 20L6, dette gir en brutto inntekt på 7,88
mill. kroner. Det er lagt til grunn at det fortsatt vil være utgifter knyttet til administreringen
av eiendomsskatten, både med hensyn tiltaksering og klagebehandling.

Figur 3. Utvikling i skøtteinntekter i årene 2012-2076. Regnskapstall 2072-20L4, budsjettall
20L5-20L6. Tall i 7000 kroner.
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7.3 Frie inntekter

I forslag til statsbudsjett for 2OL6 er det lagt til grunn 158,9 mill. kroner i inntekter knyttet til
skatt og rammeoverføringfor Steigen kommune (inklusive 1. tildeling av skjønnstilskudd).
Dette en reduksjon på 0,75 mill. kroner eller 0,47 Yo iforhold til budsjett for 2015.

Figur 4. Utviklingen ifrie inntekter i årene 2Ot2-2O1,6. Regnskapstall2012-2014, budsjettall
2Ot5-2Ot6. Tall i 1000 kroner.
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ADMINISTRASJONENS FORSLAG TIL BUDSJETT FOR 201,6

8. Kommunens utgifter

8.1 Fordeling av utgifter
I budsjettforslaget for 2016 utgjør lønn inklusive sosiale utgifter 7I% av Steigen kommunes
totale utgifter, det er 1 % mindre enn i budsjettet for 20L5. Varer og tjenester i kommunal
produksjon ut$Ør 13%i2OL6, det det samme som i 2015. Overføringer utgjØr 6%i2Ot5,
det er L%o mer enn i 2015. Varer og tjenester fra andre utg¡Ør 5 %i 20L6, det samme som
2015. Finansutgifter utgjør 5%i2016, også det samme Yosom i 2015.

Figur 5. Fordeling ov utgifter per utgiftskotegori. Regnskap 2074, budsjett 201,5-2016
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Når det gjelder finansutgifter er det lagt inn forventet renteutgifter etter de dagens
rentenivå, mens avdragsutgiftene er satt til det som er kravet til minimums avdrag etter
kommuneloven.

8.2 Driftsutgifter

Forslaget til budsjett for 2Ot6 viser en Økning i driftsutgifter for tjenesteområdene pâ 20,34
mill. kroner i forhold til budsjettet for 2075. En stor del av Økningen gjelder lønn og sosiale
kostnader.

Tabellen nedenfor viser driftsutgifter per tjenesteområde og hvert tjenesteområdes andel av
driftsutgifter for tjenesteområdene. Figuren nedenfor illustrerer hvordan driftsutgifter er
fordelt mellom tjenesteområdene i administrasjonens forslag til budsjett.

w
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ADMINISTRASJONENS FORSLAG TIL BUDSJETT FOR 20T6

Tabell L. Driftsutgifter per tjenesteområde. Tall i hele kroner og i prosent av summen av
netto

Figur 6. Fordeling av netto driftsutgifter på tjenesteområdene i 201"6
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ADMINISTRASJONENS FORSLAG TIL BUDSJETT FOR 20T6

9. Kommunens lånegjeld

Steigen kommunes lånegjeld var på 244,73 mill. kroner ved utgangen av 2014. Av dette var

det2O,76 mill. kroner lån som Steigen kommune videreformidler til låntakere i kommunen,

mens Øvrige 223,96 mill. kroner var lån som finansierer investeringer.

Figur 7. Steigen kommunes lånegjeld i årene 2005 - 20L4. Tall i 1000 kroner.
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tor 2OL6 innebærer forslaget til investeringsbudsjett et låneopptak på inntil 14,72 mill.

kroner, jf. egen omtale av forslaget til investeringsbudsjett.
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ADMINISTRASJONENS FORSLAG TIL BUDSJETT FOR 20T6

10. lnvesteringer

For 2016 foreslås det nye tiltak i investeringsbudsjettet på inntil 17,L6 mill. kroner eksklusive

moms. Tabellen lenger bak viser en oversikt over prosjektene og finansieringen av disse.

Nedenfor følger en nærmere omtale av de foreslåtte investeringsprosjektene og

finansieringen.

10.1 lnvesteringer på selvkostområdene

tJtbvodina EnaeløvlBooen vonnverk E 000 000 kronerl

Etablering av lakseslakteri på Storskjæret vil medføre behov for tiltak på den kommunale

vannforsyninga. Dette er ikke kostnadsberegnet. Tiltak avhenger bl.a. av hvilke løsninger

som velges for forsyning til slakteri og tilknyttede virksomheter. Finansieres ved bruk av lån

10.2 lnvesteringer som er fullfinansiert ved tilskudd

Det er forutsatt en videreføring av det pågående restaureringsarbeidet på FlatØya fyr.

Arbeidet gjennomføres av FlatØyas venner og finansieres med tilskudd fra Direktoratet for
Naturforvaltning.

Hiartøvo 201 7) 000 kroner)

w

Tiltaket avhenger av at det sØkes og innvilges tilskudd på 100 % finansiering.

10.3 Finansiering av investeringsprosiektene

De investeringsutgifter som ikke dekkes av tilskudd, er forutsatt finansiert gjennom

låneopptak og fondsbruk. For 2016 innebærer dette et låneopptak på t4,72 mill. kroner.

10.4 Andre investeringer

ren 076 200 000

Leines barnehage har behov for tilpasning i forhold til dagens krav. Kommunen leier bygget,

og det er flere alternativ til forbedrede lokaler: Barnehagen flyttes inn i lokaler i skolen som

må ombygges, kommunen overtar bygget og renoverer, eller kommunen får avtale med eier

om at de renoverer bygget. Finansieres ved bruk av lån.

IJteområde laoer 20L 6) ø80 000 kroner)

Det er nØdvendig å opparbeide mer lagerplass på uteområdet ved kommunens lager på

Stormyra. Videre er det behov for å erstatte det eldste lageret (rives) med et kaldlager, og å

anskaffe truck for å få ei mer rasjonell varehåndtering og utnytting av lagerlokalene.

Finansieres ved bruk av lån.

lnvesterina nærinosoreal 20761 OOO kroner)

Det settes av kr. 400.000,- t¡l planarbeid i forbindelse med utvikling av nye næringsareal

Bogen, Nordfold, Helnessund kan være aktuelt. Foreslås finansiert ved låneopptak.

13



w ADMINISTRASJONENS FORSLAG TIL BUDSJETT FOR 2016

utb und 000

Tilrettelegging i havna er utredet sammen med næringslivet i området. Kostnadsoverslag ca.

3,5 mill. kr. Det er søkt 50 % tilskudd fra NFk, men tilskuddsordninga er fjernet over

statsbudsjettet. Foreligger ingen finansiering. Foreslås dekket med 50 % lånefinansiering.

Loone nærinosområde (2076) (7 000 kroner)

Tilrettelegging av næringsområde i Langnesvika er kostnadsberegna til 7 mill' kr. Det er gitt

muntlig tilsagn om kr. 7OO,O0O,- itilskudd fra fylkeskommunen. Dersom Steigen kommune

skal gjennomføre prosjektet, forutsetter det avtale med bedriften om at alle

kapitalkostnader dekkes.

Det er bevilget 8,5 mill. kroner til prosjektet i 201-5, og rammen foreslås økt med 2 m

kroner. Gjelder bygging av fire boenheter i ett hus på 300 m2, Prosjektet gir ikke gru
ill.

nnlag

for tilskudd, men det kan benyttes midler fra salg av kommunale eiendommer som er avsatt

til fond. Manglende beløp foreslås finansiert gjennom opptak av lån.

201_6

Det gjenstår en del før næringsarealet innenfor den utbygde sjeteen er fylt opp. Det er

etterspørsel etter areal i havna. Anslåtte kostnader er ca. 1 mill. kr. Foreslås finansiert ved

bruk av lån.

ale

Ny strekning hvert år, i henhold til liste vedtatt i kommunestyret 20L5. Fo reslås finansiert

ved bruk av fond

rntiltak 76

Salten brann har gitt pålegg om tiltak, blant annet brannalarm. BelØpet er usikkert' Fores lås

finansiert ved bruk av lån

Fiellsikrinq Helnessund 2016) 90 000 kroner)

I forbindelse med utvikling av næringsareal ved Helnessund slip, ble det etablert ei kort

strekning med gangvei. Det er behov for sikring av en fjellskrent ved denne gangveien.

Tiltaket går ut på rensking av skrenten samt oppsett av steinsprangnett. Pris i henhold til

innhentet tilbud. Foreslås finansiert ved bruk av lån.

r 6 00
a

(

For å kunne gi et bedre og mer fleksibelt tilbud til hjemmeboende er det hensiktsmessig

bygge ut tilbudet i Leinesfjord og utnytte ressursene som allerede finnes der, både faglig og

ressursmessig. Steigen er en spredtbygd kommune med lange avstander fra ytterpunkt til

ytterpunkt. Bevilgninga gjelder forprosjekt. Foreslås finansiert ved bruk av lån.
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11. Vurderinger/konklusjoner

Steigen kommune har de siste årene avlagt regnskap med merforbruk. Dette merforbruket

har inntil underskuddet for 201-3 vært dekket gjennom bruk av disposisjonsfondet i samsvar

med vedtak i kommunestyret. Dette g1ør atfondet, som er den eneste Økonomiske bufferen

kommunen har, nå er redusert til ca. 2,22 mill. kr, mens underskuddet for 2013 og 2Ot4 påt

nesten L0 millioner kroner fremdeles står uinndekket.

Budsjettarbeidet for 2016 har vært vanskelig'

Det har vært arbeidet hardt for å finne nØdvendige tiltak som reduserer kommunens

driftsutgifter, og til tross for at det er innarbeidet mange stillingsreduksjoner har en ikke

lyktes med å få budsjettet i balanse. Det har gjennom arbeidet med budsjettet vært klart at

en ikke ville greie å innarbeide inndekning av underskuddene fra2Ot3 og2OL4, heller ikke å

avsette midler til reserve.

En har midlertidig valgt å legge inn bruk av disposisjonsfond pä A,44 millioner kroner frem til
en finner andre løsninger for å få budsjettet balansert.

En ser at bare itjenester og strukturelle endringer vil gi nødvendige driftsendringer som må

til for å kunne balansere et budsjett både for 2OL6 og årene fremover.

Leinesfjord, 25. november 2015

w

Torben Marstrand
rådmann

Turid Markussen

økonomileder
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1 Sentrale styringsorganer

Tiltak: Bortfall av seniorfri
Steigen kommune har i sin livsfasepolitikk gitt ansatte mulighet til delvis fri med lønnfra 62

år. Mellom 62-65 år innvilges ansatte L fridag annenhver uke (utgjør 10 % stilling). Fra fylte

65 år innvilges L fridag pr uke (utgjør 20 % stilling)'

Hensikten med tiltaket har vært å få ansatte som sliter med å gå i full stilling til å kunne

redusere antall dager på jobb uten å tape lønnsinntekt. Tiltaket skulle hindre at slitne

ansatte skulle falle utenfor og blitidlig delvis eller helt ufør. Tiltaket har også vært et

mottrekk for å unngå uttak av avtalefestet pensjon ffra62 år) hvor Steigen kommune må

dekke hele utgiften gjennom innbetalinger til pensjonskassen. Steigen kommune lå

forholdsvis høyt på uttak av AFP da ordningen ble innført.

Steigen kommune opplevde ganske raskt, etter innfØring av seniorfri-dager, en nedgang i

uttak av AFP, og arbeidsgiversiden fikk tilbakemelding fra ansatte om at dette tiltaket var bra

og hjelpende for om man orket å stå videre i arbeidslivet. AFP-uttaket er fortsatt lavt i

Steigen kommune sammenlignet med andre kommuner (kilde: Kommunens

La ndspensjonskasse).

Ordningen i dag tilsier at vi i 2016 anslagsvis vil ha til sammen 4,5 stillingshjemler ute av drift
på grunn av seniorfri. Dette fordeler seg på ulike lønnsgrupper, men økonomisk vil det

utgjøre ca 2,5 mill, kroner pr år inkludert sosiale kostnader, Da er det ikke tatt høyde for nye

lønnsøkninger som er forventet med hovedoppgjøreti 2OL6'

Det er kommet en del rapporter og erfaringer fra ulike hold om at seniorfri ikke lenger gir

den effekten som forventet. Dette skyldes i det ene at AFP-ordningen blir mindre lønnsom

etter hvert, og det er mulig i dag for ansatte fra 60 år å heve pensjon fra Folketrygden i

tillegg til å arbeide. Dette gir mer økonomisk frihet for den enkelte. Etter fylte 60 år har også

ansatte 6 ukers feriefritid.

Seniorpolitisk senter ved direktør Kari Østerud sier det er et paradoks at det brukes fravær

av arbeid og mer fritid for fremme fortsatt arbeidsinnsats. Som kjent mangler offentlig

sektor mer arbeidskraft i alle typer stillinger. Likevel imøtekommer vi utfordringene med

mer fritid. I så måte vil det være betimelig å se på andre måter for å unngå slitasje og

uførhet. Mer fritid gir også andre kollegaer merarbeid fordi seniorfri-ordningen er en dyr

ordning i seg selv, og kostnadene gjør at vikarer ikke kan settes inn. Det er også kommet

forskningsrapporter på at ansatte velger å ta imot tilbudet når det først er der, men ville ikke

vært av betydning for om ansatte ville stått i stillingen. Det vil si at ansatte uansett ville blitt i

arbeidslivet dersom ordningen ikke hadde eksistert'

Alt i alt med de erfaringer som finnes og den utviklingen vi har hatt med økt feriefritid og

bedre Økonomisk frihet for den enkelte, så vil det være fornuftig i en Økonomisk vanskelig tid

for Steigen kommune å legge ned seniorfri-ordningen'
Dette vil gi en anslagsvis innsparing på årsbasis pà2,5 millioner kroner'

w
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Nedleggelse av næringsetaten
Stilling som næringssjef er tatt ut fra OL.O4.2OL6, og oppgavene i tilknytning til
næringsutvikling pålegges rådmannen fra samme dato. Andre oppgaver innenfor

næringssjefens ansvar, som prosjektledelse infrastruktur og byggeprosjekter tillegges PUD

Tiltaket innebærer også at budsjettert tilskudd til planlagt næringsutviklingsselskap,

kr. 200 000 tas ut av budsjettet for 20L6.

2 Oppvekstavdelingen inklusive kulturområdet

Skolene

Skolens oppgave
Skolens rolle i samfunnet er beskrevet i lov og forskrifter, og relateres til framtidig utvikling

av landets Økonomi og konkurranseevne. Kompetansebehovet Øker hvert år og grunnlaget

legges i grunnskolen.

Skoleeiers era re det muli for skolene å o lle nas onale føringer, lover etc.

w

S 1-1. Formålet med opplærínga

Opplæringa i skole og lærebedrift skal, i samarbeid og forståing med heimen, opne dører mot

verda og framtida og gi elevane og lærlingane historisk og kulturell innsikt og forankring.

Opplæringa skal byggje på grunnleggjande verdiar i kristen og humanistisk arv og tradisjon, slik

som respekt for menneskeverdet og naturen, på åndsfridom, nestekjærleik, tilgjeving, likeverd

og solidaritet, verdiar som òg kjem til uttrykk i ulike religionar og livssyn og som er forankra i

menneskerettane.

Opplæringa skal bidra til å utvide kjennskapen til og forståinga av den nasjonale kulturarven og

vår felles internasjonale kulturtradisjon.

Opplæringa skal gi innsikt i kulturelt mangfald og vise respekt for den einskilde si overtyding. Ho

skal fremje demokrati, likestilling og vitskapleg tenkjemåte.

Elevane og lærlingane skal utvikle kunnskap, dugleik og holdningar for å kunne meistre liva sine

og for å kunne delta i arbeid og fellesskap i samfunnet. Dei skal få utfalde skaparglede,

engasjement og utforskartrong.

Elevane og lærlingane skal lære å tenkje kritisk og handle etisk og miljøbevisst. Dei skal ha

medansvar og rett til medverknad.

Skolen og lærebedrifta skal møte elevane og lærlingane med tillit, respekt og krav og gi dei

utfordringar som fremjar danning og lærelyst. Alle former for diskriminering skal motarbeidast.
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Elevens beste
Rett og plikt til skolegang er sterk i Norge, alle i grunnskolealder mellom 6 og L5 er berørt av

loven. ltillegg har alle voksne rett til å fullføre grunnskolen, de som av forskjellige grunner

ikke fullførte det i skolepliktig alder.

Hva er til elevens beste? De sentrale svarene står i formålsparagrafen, og i praksis betyr det

et godt læringsmilj ø, et miljø som gir læringsutbytte. En stor utdanningsundersØkelse om

elevenes læringsutbytte(John Hattie), viser at følgende forhold har stØrst betydning:

- Elevens evne til egenvurdering - vurdering for læring

- utviklingsbasert undervisning-tilrettelagt til barnets utvikling

- Regelmessig evaluering av arbeidet
- Økningav læretrykket - forventninger til skolearbeidet

- Adferd i klasserommet
- Omfattende tiltak til elever med behov for spesiell tilrettelegging
- Lærerens tydelighet
- Metoder for leseforståelse
- Tilbakemelding - vurdering av elevens arbeid

- Læring gjennom å samarbeide

Andre forhold som har mindre innvirkning på elevenes læringsutbytte er; gruppestørrelse,

person lighet, tavleundervisn i ng, web-basert u ndervisn ing, ansvar for egen læring,

fjernundervisning, organisert differensiering, omfattende skolereformer, læringstester,

konkurrerende læring, familiestruktur, utenom faglige opplegg og mange flere.

Et godt læringsmiljØ baserer seg på hvordan lærer og skole møter den enkelte elev og

elevgruppen iforhold til strekpunktene over. Disse strategiene blir utviklet både i store

grupper og i små grupper. Styrken med små grupper er at lærer får mer tid til den enkelte

elev og som gjør det mulig å tilpasse undervisningen til den enkelte lettere. Med mindre

grupper kan også behovet for ekstra resurser til spesialundervisning være mindre enn store

grupper med lite tilleggsressurser. På den andre siden har små skoleenheter grupper som

består av flere årstrinn i samme klasse som gir større utfordringer med flere nivåer, fagbøker

og utviklingsnivå hos elevene.

På større enheter vil man få større grupper der klassene består for det meste av et årstrinn,

og man rent faglig og nivåmessig vil dra fordeler av det. Svakheten med store grupper og i

tillegg reduksjon avtilleggsressurs vil være at det blir vanskeligere å kunne gi eitilpasset

undervisning til den enkelte.
Lite delingsresurser viser seg erfaringsmessig kan føre til økt behov for ekstra resurser til
spesialundervisning.

Elevens beste sosialt, henger i hovedsak sammen med læringsmiljøet i den gruppen de til

enhver tid tilhører. GruppestØrrelse kan ha betydning dersom gruppen er svært liten eller

stor 28 elever. Relasjonene mellom elevene og læreren har avgjØrende betydning, at eleven

blir fulgt opp, får veiledning, at det arbeides med relasjoner, at den enkelte blir verdsatt osv

Tilhørighet til en bestemt skole er vanskelig å måle, men nærheten mellom hjemmet og

skolen, miljøet man bor i, samhandling mellom nærmiljø og skole er forhold som har

betydning.
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Skolene i Steigen har en tradisjon med samarbeid med lokal samfunnet, gjennom

skoleprosjekter, besøk på arbeidsplasser, utplassering av elever på arbeidsplasser, sponsing

fra næringsliv til Newton rommet og entreprenørskap i skolen. Denne nærheten har også

blitt skapt gjennom foreldres engasjement i nærskolen, en skole som mange av foreldrene

selv gikk på.

Tidligere har skoler vært lagt ned i Steigen kommune, med stort engasjement for å bevare

skolene fra lokalsamfunnet. Fra de fire siste skolenedleggelsene har man ikke registrert en

nevneverdig endring i engasjementet fra foresatte til den nye skolen deres barn er elev ved'

Foresattes medvirkning har vært tilstede gjennom FAU og deltagelse i Samarbeidsutvalgene.

Det er heller ingen påviselig endring i bosetningsstrukturen i Steigen i ettertid.
på den andre siden frykter mange at Steigen kommune vil bli mindre attraktiv å flytte til

dersom skoler blir lagt ned.

Skolene
I Steigen kommune er det forholdsvis små skoler, det vil si lite antall elever enn det skolene

var bygd for. Skolen i Leinesfjord har flest elever fordi ungdomstrinnet er sentralisert og

fordivoksenopplæring er i samme bygg'

Elevtallet går ned i alle kretsene og i skoleåret 2OL6-2OL7 er det ca 269 elever ca 30 færre

elever enn i dag.

Steigenskolen Leines har en stor bygningsmasse som er i god stand, arealet er større enn det

er behov for etter dagens elevtall. Steigenskolen Nordfold er også arealmessig stor i forhold

til nåværende elevtall, men bygget har behov for renovering. Steigenskolen Leinesfjord er

nylig renovert, men har lite areal etter behovet. Voksenopplæringa som er i samme bygg har

Øket. Steigenskolen Laskestad er under renovering'

Skolen i Leinesfjord kan ta imot barnetrinnet fra Nordfold og Leines under forutsetning av at

man finner alternativ løsning for Voksenopplæringa. LØsningen kan også være å investere i

utbygging av skoleanlegget i Leinesfjord.

Rammetimene
Rammetimene er det samme som stillingshjemler i skoleverket. De siste årene har det vært

kraftige kutt i stillinger, samtidig som behovet for ressurser til spesialundervisning har øket.

Dette må sees i sammenheng med at antall delingstimer og vikartimer har vært for lite.

Erfaringen viser gjennom flere år at delingstimer, vikartimer og noen ganger

spesialundervisningstimer bl i r bru kt til vikarti mer.

Andre uforutsette økonomiske byrder har presset seg inn i rammene og har indirekte

presset rammetimetallet ned.

Med den reduksjonen i rammetimer som er gjort i kuttforslagene er man i ferd med å kutte

lovpålagt undervisning.

Mellomtrinnet
I to alternativ er mellomtrinnet ved Steigenskolene Laskestad, Leines og Nordfold beregnet

overført til Steigenskolen Leinesfjord. På den ene siden vil man kunne giØre økonomiske

innsparinger samtidig som man bevarer et skoletilbud på nevnt steder' Den økonomiske

effekten er redusert i og med at man må opprettholde noen basisfunksjoner på skolene selv

om det bare er L.- .årstrinn igjen på skolene.
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på den ene siden vil det gi en effekt med å beholde skolen som sagt, kanskje med

samlokalisering med barnehagen på Engeløya og på Leines. Det vil styrke det faglige miljøet

på den enkelte enhet, og vil åpne for en del fellestjenester. Den faglige ledelsen av skole og

barnehage må likevel være faglig skilt. Arbeidstidsavtaler og lovverk skiller også personalet i

skole og barnehage.
på den andre siden vil den enkelte skolen uten mellomtrinn bli små, med små og sårbare

fagmiljø. Elevene vil ikke kunne trekke veksler på eldre elever som kan bidra positivt i miljøet

og erfaringer viser at mange elever har venner og søsken på mellomtrinnet'

Kompetanse
I Steigen har det de siste 7-8 årene vært vanskelig å rekruttere nok lærere med godkjent

utdanning. De siste årene har andelen ufaglærte kommet opp i 20 % av den totale

persona lressu rsen.

Læreren har en svært viktig rolle med å ivareta de nasjonale føringene, for å danne og være

opplærings ledere for elevene. Læreren skal utføre oppgaven i tråd med lov og forskrifter

uavhengig hvor i landet han/hun er eller størrelse på skolen/gruppen'
på bakgrunn av tidligere nevnt undersøkelse og erfaringer er læreren og hans/hennes

kom petanse avgjørende for elevens lærin gsutbytte.

Utfordringen i Steigen er å skaffe nok personale med godkjent kompetanse og stimulere til å

ta nødvendig videreutdanning.
Utdanningsnivået i skolene i Steigen er godt selv om det mangler noe kompetanse i

enkeltfag. Kravet for å undervise i norsk, engelsk og matematikk er 30 studiepoeng på

barnetrinnet og 60 studiepoeng på ungdomstrinnet. Med stor andel lærere uten godkient

grunnutdanning vil det helhetlige kompetansebehovet Øke og det må brukes mere tid til

veiledning og oppfølging fra ledelsens side, Elevenes læringsutbytte må sees i sammenheng

med hele skolens kompetanse blant annet fordi hver gruppe elever har flere lærere.

Små faglige miljø kan også indirekte påvirke elevenes læringsutbytte.

Skyss

Skoleskyss i Steigen kommune er både utfordrerne og rimelig greit, utfordrende med de

lengste avstandene og greit fordi Steigen kommune har en elevvennlig holdning til skyss.

Elevvennlig i den forstand at elevene får skyss etter nasjonale regler og blir gitt ekstra skyss

på vinteren for barn under L3 år og det gis rett til å søke gratis skoleskyss for elever med

farlig skolevei under skyssgrensene'

Geografien i Steigen krever en god organisering for å få en best mulig oppsamling av elever

fra alle større og mindre steder i Steigen kanalisert til fire skoler. Skyssen er samordnet med

elever på den videregående skolen.

Nå er det stort sett fast dekke på veiene i hele kommunen, men det er veistrekninger som

oppleves krevende for enkeltelever likevel. Reisetiden fra Leinesfjord til Bø, Lakså, Laukvik,

Straumfjord og Leines med skolebuss er innen akseptabel for elevene på ungdomstrinn og

mellomtrinn. For barnetrinnet L,-4. års trinn kan reisetiden oppleves lang fra de nevnte

steder, men det finnes ingen statlig norm for hvor lang reisetiden kan være.

Fylkeskommunen er ansvarlig for å organisere en best mulig skyss for elevene. Det er ikke

unormalt i Nord-Norge med reisetid på en time hver vei. Veistandard og føreforhold virker

inn på reisetida og velværet under reisen.
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Prognose for skolekretsene i Steigen kommune

2018-20L920t6-2017 20L7-20L82015-201.620L3-20t4 20L4-20L5
5965 647L 7070Laskestad
2332 2832 3438Leines

46 4446 455LLeinesfjord 58
39 3640 4T36 40Nordfold

908083 8690 90Ungdomstrinn

Oppsummering
Rammene for skolene er ikke tilstrekkelig slik de er pr dags dato, det er ei stor utfordring om

skoleverket må redusere stillinger med den skolestrukturen som er nå. En ytterligere

reduksjon av stillinger betyr at elevene ikke vil kunne få den nØdvendig tilrettelagte

undervisningen de har krav på. Dette er et dilemma fordi de skolene som er i drift i Steigen

har god kvalitet og antallet elever tilsier ikke at de er for små, i vårt perspektiv.

Skyss er også en utfordring, fordi folk kan bosette seg der de ønsker, men alle kan ikke få et

skoletilbud i nabolaget.
Kvalitet i skolen henger ikke sammen med antall skoler, men med innholdet, organiseringen,

medvirkning og komPetanse.

Fjerning av den nære resursen til den enkelte elev vil gå ut over læringsutbyttet til den

enkelte enten man er på en liten eller stor skole, men ved å samle ressursene kan man

styrke tilbudet til eleven selv om det også vil kunne gi en økonomisk gevinst' På grunn av

behovet for innsparing og etablering av større elevgrupper vil det kunne bli et valg mellom

den nære skolen eller elevens læringsutbytte.

Sentralisering av mellomtrinnet er ikke å anbefale faglig sett, fordi det blir små sårbare

miljøer, faglig sett for personalet, og små grupper. Det kan bli en utfordring å bemanne slike

små enheter med tilstrekkelig fagkompetanse ifagene.

For enkelte skoler har det vært svært utfordrende å leve med usikkerhet om nedlegging i

flere år, det er nØdvendig med en langsiktig plan som vil holde for framtiden. For skolen i

Leinesfjord har det vært og vil være videre en utfordring med å endre elevgruppene såpass

ofte de siste 6-7 årene. Samt skifte av ledelse i samme periode flere ganger.

Rammene som staten beregnerfor skoleverket strekker ikke til med den strukturen som er i

Steigen nå.

Barnehagene
Fire barnehager med kapasitet på ca 163 plasserfra høsten 201.6. Det vilsiat man kan

redusere en avdeling i Nordfold med bakgrunn i antall barn i området fra høsten'

Utvidet åpningstid i barnehagene innebærer øket bemanningen i barnehagene for å ha

ekstra tidlig åpningstid og åpent sent på ettermiddagen. Henting og levering av barn i

barnehagene varierer mye, men det er mange som har behov for å levere og hente barnet

tidligere og senere enn de fleste for å rekke til og fra arbeid. Barnehagene er ikke pålagt å

yte dette og foreslår derfor å fjerne utvidet åpningstid på ettermiddagen'
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Kulturskolen
Kulturskolen har i dag 9 ansatte og hver enkelt har sin spesialkompetanse. Steigen kommune

har et godt kvalifisert personal og der er mange små stillinger der ansatte jobber i

kombinasjoner med egen næring eller grunnskolestilling. Konsekvensen av å redusere en

stilling vil dermed innebære at flere små fagfelt blir borte fra kulturskoletilbudet.

Kulturskolens store styrke og attraksjon er den mangfoldige og gode kompetanse i

lærerstaben.

Kulturskolen i Steigen har i mange år ivaretatt kulturoppgaver ut over de rent pedagogiske

oppgavene. Aktivitet i Kulturskolen er basert på brukerbetaling, individuell

instrumentopplæring, undervisningen i grupper som band, dans, kunst osv og salg av

tjenestertil kulturlivet isteigen. Utviklingen av kulturlivet isteigen har profitert på

nettverksbyggingen og kompetansen som er i Kulturskolen.

I kuttforslaget er det lagt inn en reduksjon på L00 % stilling. Det gir en begrenset effekt fordi

det er knyttet inntekter t¡l akt¡vitetene som vil forsvinne'

Oppvekstleder anbefaler ikke å kutte stilling i Kulturskolen blant annet forditilbudene

kommer alle elevene i grunnskolen til gode. Ved kutt vil det ikke være mulig å være et reelt

kultur/musikk tilbud til alle.

Voksenopplæringa
I alternativene med nedlegging av skoler og med sentralisering av mellomtrinnet er det

nØdvendig å se på lokaliseringen av Voksenopplæringa. I dag har voksenopplæringa

klasserom på Steigenskolen Leinesfjord og et klasserom i Allhuset.

Det må vurderes å finne annen lokalisering, kanskje det er muligheter i Leinesfjord der det

har vært vurdert tidligere. Behovet er å få samlet all grunnskole under samme tak og samle

voksenopplæringa under samme tak.
Man må regne med etableringskostnader på rundt 500 000 mht dataløsning, kopiering,

telefon, mØblement, osv. Videre vil det bli leieutgifter, ukjent, men antatt 100 000 i året.

Beregningene
De enkelte beregningene hver for seg med helårsvirkning:

Nedl av Nordfold
1 200 000Nordfold lønn

384 559Skyss

-138 300minus

246259 -246259

2s0 000ulike driftsposter
100 00020 % driflsoperatør inkl

220 00050 % renhold inkl

1 52374t 1,s2374tsum
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r_ 1_07 000Leines lønn

41L286Skyss

-106 000mrnus
-305 286305 286

350 000ulike driftsposter
200 00040% driftsoperatØr inkl

375 00084% renhold inkl
L72671,4 t726714sum
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Nedl ng av Leines

Rammetimer Lein

Rammetimer Nordfold

Rammetimer Leines

3Delingstimer
4,7studieperm

L57 87729,6LStilling

Rammetimer Laskestad

4Delingstimer
5Spesialundervisning

10 prosentadministrasjon
236 81544,62Stilline

LT rammetimetall alle skoler 1.823786

Kulturskola
624 t84100stilling
270787 353 397minus inntekt

Ned se av avd. Nordfold Baha

20Delingstimer
15Spesialundervisning

l-5,5Studie onrm
2L5,O5 tt48L96Stilling

4Delingstimer
9,75Studiepermisjon

280 89852,88Stilling

L36,52 prosentBemanning
varhøst

705793384978320 8L5
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Kutte utv åpningstid baha etter kl 1600

43,33 prosentAlle bemanning
varhøst

2240L1L22188r_01823

Alternativer
Alle enkeltforslag til reduksjon kan ikke summeres å brukes slik de står i listen, derfor legges

det fram ulike alternativ med tilpassede beregninger'

Alternativ 1: Alle meltomtrinn til Leinesfiord og rammetimer

Laskestad høst 2016

GRUNNRESSURS timetall

Laskestad høst 2016

GRUNNRESSURS timetall

Pr. ukeElevtall BasisgrupperÅrstrinn
25,659t.
25,65t42
25,653 9
25,6514. 1l
28,335 7
28,33t2 t6.
28,3313 t7

308.
309.
3010.

65 4sum

Pr. ukeBasisgrupperÂrstrinn Elevtall
25,659t
25,654 I2
25,6593
25,65I4. tt
28,335.

Samlet ar28,336.
i % stil28,337
477,96308
Kr.1 061 000309
Kr.1 485 0003010.
Kr.2 546 0002sum 33
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Basisgrupper Pr. ukeElevtallÅrstrinn
975,L25,77. 6

25,7 975,t2. 4
25,7 975,113. 4

975,t25,744.
707728,33 t5.
LO7728,386

28,3 7077I7 6

30 t1,408
rt40309
71403010.

3sum 35
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Leines høst 2016

GRUNNRESSURS

Leines høst 2016

GRUNNRESSURS

Nordfold høst 2016

GRUNNRESSURS

timetall

timetall

timetall

Pr. år

Pr. arPr. ukeBasisgrupperÅrstrinn Elevtall
25,7 975,1t. 6

25,7 975,1-2. 4
975,125,743.
975,1,25,74 T4.
107728,35
1077 Samlet spar28,36

i % stil28,3 to777
279,5330 tt408.
Kr.62100030 77409.

tL40 Kr.869 000301_0

Kr.1 490 00018 tsum

Pr. ukeÅrstrinn Elevtall Basisgrupper
25,66t. 5

25,66L2. 6

25,6673.
25,668 L4
28,3375

28,336 6

28,33t7 2

308.
30o

3010

4t 3sum
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Basisgrupper Pr. uke Pr. årÅrstrinn Elevtall

975,L25,66L 5

975,L6 L 25,662

25,66 975,13 7

25,66 975,r4. 8 t
28,3 10755

Samlet spar28,3 t0756.
LO75 i % stil28,37

30 1140 236,658.

30 7140 Kr.525 0009.
Kr.735 00030 1.14010
Kr.1 260 0002sum 26
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Nordfold høst 2016

GRUNNRESSURS

Leinesfjord høsten 2016

GRUNNRESSURS

Innsparing stillingsressurser

timetall

timetall
Pr, år

Laskestad

Leines

Nordfold

Leinesfjord

Totalt

477,96
279,53

236,65

-366,63

627,52

Pr. ukeElevtall BasisgrupperÅrstrinn
25,7 975,LI 7

25,7 975,12 4 1,

25,7 975,L3 7

975,I9 t 25,74.

28,3 LO755 24 t
28,3 t075 Samlet Økning6. 33 I

i%sLil28,3 10757 26 t
1L40 366,63t 308. 28

LL4O Kr. 814 000L 309. 23

30 tt40 Kr. 1 139 00032 t10
Kr. 1 953 000sum 193 8
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Total besparelse alternativ 1

2 s46 000Laskestad lønnsmidler
-279 000Minus Laskestad 32 elever

r_ 490 000Leines lønnsmidler
-r_48 000Minus s Leines 17 elever

1 260 000Nordfold lønnsmidler
-78 000Minus skyss Nordfold 13 elever

-r.9s3 000Minus økni Lein rd
2 838 000Sum helårsvirkning

Vinterskyss elever under 12 år mellom mars og april.

lnnsparing ca kr. 1-L0 000,-

Rekruteringst¡ltak inntil 10 års lønnsasienitet

De to siste årene er det 3 personer som har fått del av ordningen ca kr' 150 000,-.

Alternativ 2: Mellomtrinn til Leinesfjord, rammetimer og nedleggelse Nordfold

Laskestad høst 201b

GRUNNRESSURS

Laskestad høst2Ot'6

GRUNNRESSURS

timetall

timetall

Pr. ukeBasisgrupperÅrstrinn Elevtall
25,651- 9

25,65L2 4
25,6593

25,65tl L4.
28,3375

28,3376. t2
28,33t7 13

308.
309.
3010

4sum 65

Pr. ukeElevtall BasisgrupperÃrstrinn
25,65t. 9

L 25,652. 4
25,653. 9

25,65t4. TL

28,335.
Samlet spar28,336
i % stil28,337
477,96308
Kr.1 061 000309
Kr.1 485 0003010.
Kr.2 546 0002sum 33

28



w ADMINISTRASJONENS FORSLAG TIL BUDSJETT FOR 201-6

timetall
Pr. år

timetall
Pr. år

Leines høst 2016

GRUNNRESSURS

Leines høst20L6

GRUNNRESSURS

Nordfold skole høst 2016

GRUNNRESSURS timetall

Pr. ukeÄrstrinn Elevtall Basisgrupper
25,7 975,Lt. 6

25,7 975,t2. 4
1 25,7 975,t3. 4

975,t25,74. 4

28,3 ro773 15.

28,3 to776. 8

28,3 to777 6 7

30 11408.
rt40309.

30 !14010

sum 35 3

Pr. ukeÅrstrinn Elevtall Basisgrupper
25,7 975,1t 6

25,7 975,12 4

25,7 975,13 4

975,L4 1 25,74.

ro7728,35.

28,3 to77 Samlet spar6.

28,3 to77 i % stil7
30 tt40 279,538.

Kr.62100030 TT4Oo

Kr.869 00030 1-L401_0

Kr.1490 000sum 18 1

Pr. ukeÅrstrinn Elevtall Basisgrupper
25,661 5

t 25,662 6

7 25,663

25,664 8 !
28,335 7

28,336 6

L 28,337 2

308

309

3010.

sum 4L 3
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Pr. uke Pr. årÅrstrinn Elevtall Basisgrupper
25,66 975,LL
25,66 975,r2.

3. 25,66 975,1

975,14. 25,66

28,3 70755.

28,3 to75 Samlet spar6.

28,3 to75 i % stil7

8. 30 tL40 689,87

LL4O Kr.1 531 0009. 30

30 1-740 Kr.2 L44 00010

0 Kr.3 675 000sum 0
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timetall

Nordfold høst 2016

GRUNNRESSURS

Leinesfjord høsten 2016

GRUNNRESSURS

lnnsparing stillingsressurser

timetall

477,96
279,53

689,87

-652,O2

795,34

Pr. år

Laskestad

Leines

Nordfold

Leinesfjord

totalt

Årstrinn Elevtall Basisgrupper Pr. uke

975,Lt. t2 25,7

25,7 975,12. 10 t
25,7 975,L3. 14 7

17 t 25,7 975,14.

L0755. 24 t 28,3

28,3 to75 Samlet Økning6. 33 t
28,3 7075 i % stil7 26 t

! 30 1140 652,028. 28

9. 23 t 30 L1.40 Kr. 1 448 000

10. 32 t 30 7740 Kr.2027 OOO

Kr. 3 475 000sum 2r9 9
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Total bes relse alternativ 2

Vinterskyss elever under 12 år mellom mars og april.
lnnsparing ca kr. 110 000,-

Rekruteringstiltak inntil 10 års lønnsasienitet
De to siste årene er det 3 personer som har fått del av ordningen ca kr. 1-50 000,-

Opprinnelige forslag fra oppvekstleder: Nedleggelse av skoler Leines og Nordfold

Opprinnelig alternativ fra oppvekstleder

nedlegging Skoler Leines og Nordfold
2726 965Lønn

246259minus skyss

-551 545305 286 s51 545

2s0 000ulike driftsposter
600 000 600 000350 000

L00 00020% driftsoperatØr inkl

300 000 300 000200 00040% driftsoperatør inkl

220 00050% renhold inkl

595 00037s 000 595 00084% renhold inkl

3 670 420

Rammetimer Leinesfjord ved sammenslåing Leines og Nordfold
7s8629delingstimer 36

2368L5Rammetimer Laskestad

353 397Kulturskola
705793Avd Nordfold barnehage
224otLUtvidet åpningstid

s 949 065Sum helårsvirkning

Vegard Danielsen

oppvekstleder

2 546 000Laskestad lønnsmidler
-279 000Minus skyss Laskestad 32 elever

1 490 000Leines lønnsmidler
-148 000Minus skyss Leines 17 elever

3 675 000Nordfold lønnsmidler
-246259Minus skyss Nordfold 4L elever
2s0 000Ulike driftsposter
100 00020% driftsoperatør inkl
220 00050% renhold inkl

-3 475 000Minus Økning Leinesfjord

4L3274LSum helårsvirkning
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3 Helse og omsorg

Kuttliste

1 Stopp i inntak av nye lærlinger

Bakerunn
Det er budsjettert med 2 lærlinger for hele 20L6. Helse og omsorg har i

etter planen skal være ferdig med fagbrev pr. sept' 2016. Det er mulig å
dag2lærlinger som

la være å ta inn nye

lærlinger som et ledd å redusere kostnader for Steigen kommune

Konsekvensvurdering:
a. Negative konsekvenser:

o Steigen kommune vil i framtida ha behov for faglært arbeidskraft innenfor helse og

omsorgstjenester. Det at Steigen kommune ikke tar imot lærlinger innenfor faget vil

kunne påvirke dette negativt.

o Steigen kommune har behov for å gi ungdom tilbud som lærlinger, som et bidrag i

forhold til befolkningsnedgang.

o Det er positivt for fagutviklingen itjenesten å ha lærlinger, ansatte må reflektere over

egen praksis sammen med lærling

o Lærlinger kan etter hvert gå ordinære vakter og kan medvirke til

i n nsparin gsPotensialer

b. Positive konsekvenser

I n nspa rin gspotens¡ale er 27 2'O0O i 2Ot6

c. Alternative løsninger:

Utsette oppstart med lærlinger tiljanuar 20t7. Dette vil begrense de negative konsekvenser'

Reduserte årw
HelårseffektKommentarerHva

2300 e lærlilkketa innL Kutt lærling fra. L.9
0,2Skal ha samtale med ordmor tirs1303 Kutt 20 % st. jordmor fra' 7.7

L650 Tilsvarende 1 årsverk4 Kutt vi
Burde få minnimum dette beløp i og med at

Økni er over 3 mill.10005 Søke skiønnsmidler barnevern

0,6300

Vil innbære oppsigelse, ikke mulig med

omplassering6 Nedleggelse av arbeidstua

3,5

Beløpet

ikke klart
enda

lnnspart beløp er avhengig av når dette kan

iverksettes. Tatt unkt i 1.9,20157

Legge ned bogr. Og øke hj.tj

med nattevakt og

ettermiddagsvakt

0,9
Forutsatt halvårseffekt, ca. 90 % st. dagtid kan

reduseres3508 Legge ned 4 langtidsPlasser
Redusert inntak av vikar ved fravær200Lesetieneste9

?

Det må lages en langtidsplas som konkretiserer

disse tall. Dette involverer 7 I10 Effektivserings prosj ektet
2930SUM
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2. Redusere jordmortjenesten med 20 % st.

Bakgrunn: Jordmortjenesten i Steigen består av 1",7 årsverk fordelt på to ansatte med lik

stillingsprosent. Ca. 95 % st. går til vaktdekning av følgetjeneste og refunderes av

Nordlandssykehuset. Resterende stilling pâ 75 % brukes til kontroll av gravide, opplæring,

tverrfaglig samarbeid og oppfølging etter fødsel. En av stillingene blir ledig fra t.L2Ot6 og

det er mulig å redusere tjenesten uten større personalmessige konsekvenser, som f.eks.

oppsigelse. Tjenesten vil bli redusert med en kontordag mindre pr, uke til kontroll.

Fakta- og sammenligningsgrunnlag
Dersom en sammenligner med andre kommuner i nærområde, så har Fauske kommune 1

årsverk tiljordmortjenesten, kommunen har ikke følgetjeneste pga. kort avstand. Fauske

kommune dekker jordmortjeneste for Fauske og Sørfold, med ca. 12.000 innbyggere. Steigen

kommune selger tjeneste til HamarØy med 10 % stilling. Steigen kommune har ikke hatt
mulighet til å utføre denne tjenesten fra mai 2015 pga. fravær. Det vil si at tjenesten totalt
sett har 65% st. til Steigens innbyggere til klinisk praksis utenom følgetjeneste, samt

administrative oppgaver. Fødselstallet isteigen varierer en god delfra årtil år, men er jevnt

sett på nedadgående. Antall fødsler ligger mellom 12 - 20 pr. år.

Konsekvensvurdering:
a. Negativekonsekvenser

o Egenvurdering fra jordmødrene er at tjenesten allerede er minimalt

dimensjonert og at det også er viktig å opprettholde god kapasitet på

kontrollsiden, slik at de får tilstrekkelig praksis for å ivareta det ansvar som

ligger i de lange avstander med følgetjeneste som kommunen har. Viser til
notat fra jordmødrene fra budsjettbehandling i des. 20L4.

o Tjenesten har det siste året hatt mye fravær og er fortsatt i en sårbar periode

o Vanskelig å rekruttere jordmØdre mindre enn tOO% st. Jo lavere prosent

stilling, jo vanskeligere må en kalkulere at det vil bli.

o Steigen kommune prøver å redusere befolkningsnedgang, kan en redusert på

jordmortjeneste ha en innvirkning på dette?

o Redusert jordmorstilling, kan det har innvirkning på stabilitet i tjenesten?

a

b. Positivekonsekvenser:

I n nspa ring i 2OLí/helärseffekt: 129.000

w
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3. Reduksjonivikarutgifter

Viser til redegjørelse i forhold til Effektiviseringsprosjektet. Oppstart ny turnus er lagt til

etter nyttå r 2OI5 og det forventes å få en effekt med helårsvirkning.

Konsekvensutredning:
Negative elementer:

o Mindre romslighet for å innleie, kan det føre til et redusert tilbud til pasientene?

o Det er stipulert tilsvarende 1- årsverk, er dette sikre nok tall?

o Mindre Økonomisk rom for å takle toppe bemanning dersom økt behov

Positive elementer:
o @ktfokus på behov for innleie, ikke fullt så mye automatikk i å leie inn på alle vakter

o Bedre samarbeid mellom enhetene, jobbe på tvers, bedre forståelse for hverandres

a rbeidssituasjon ?

Forventet mulig effekt: lnnsparing på 650.000/ârlie

4. potensiale i søknad om skjønnsmidler for å dekke Økning av utgifter i barnevern

Faktasrunnlag:
Barnevern har hatt en stor utgiftsøkning fra 2013 til budsjett 20L6. Det forventes et

betydelig underskudd på barnevern i 2015, hovedsakelig med bakgrunn en betydelig økning i

antall omsorgsovertakelser. Tallene ( regnskap/budsjett ) for de siste år ser slik ut:

2013-R 20L4-R 2015-B 2016-B
5.787 5.7s9 8.131 L1.270

Vurdering:
Med bakgrunn i den store økning som har vært mellom 2OL5 og2}t6, så burde det kunne

være et reelt grunnlag for å anta at kommunen vil kunne ha gode muligheter for å få

uttelling i forhold til skjønnstilskudd. Skjønnsmidler for drift kan gi tilskudd i forhold til

kommuner som har vesentlige utgiftsøkning eller vesentlig inntektsreduksjon. Som hovedsak

dekkes kan det dekkes med inntil 50 %. Det er en økning på over 3 millioner mellom budsjett

2015 og 20L6, så det anslås her som overveiende sannsynlig at kommunen har mulighet for

få midler. Anslaget her er satt til L mill. Det er imidlertid noe spesielt å legge et slik tilskudd

inn i budsjettet.

6. Nedleggelse av arbeidsstua

Baksrunn: Det har tidligere fremmet forslag om reduksjon av personalressurs på

arbeidsstua, forslaget vakte en del stØV ( 20t4lr. Det ble da gjort forsØk på omplassering av

stillingsressursen. Stillingsressursen er på 60 % st, samt tilsvarende ressurs på en VTA-plass'

Brukere av arbeidsstua er tilstede i lokalene ca.2,5 t/4 dager i uka. Antall brukere er

varierende, men har nok vært økende etter reduksjonsforslaget i 20L4. Arbeidsstua gir et

w
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akt¡vitetstilbud, samt sosial samvær for pasienter på sykehjem og beboere ved omsorgsbolig

Tilbudet bestå r primært i hånda rbeidsa ktiviteter.

Det må da planlegges at aktivitetstilbudet blir erstattet med annen type aktivitet på

avdelingene og ifelleslokaler for bolig. I forbindelse med effektiviseringprosjektet er

dØgnrytmeplan lagt om, slik at det er mulig for mer aktivitetsrettet virksomhet mellom

frokost og middag. Aktivisering er en pålagt tjeneste jfr. Forskrift om kvalitet i pleie - og

omsorgstjenestene 5 3. Steigen kommune har ikke en omfattende tjeneste på dette

området.

Konsekvensvurdering:

Negative konsekvenser:
o Forventet mye (støy)) rundt et slik forslag

o Store konsekvenser for de som er ansatt/har WA-plass

o Reduserer tilbudet t¡l akt¡vitet

Posiiiu" konr"ku"nsen
o Ansatte på avdelingene får ta del i mer aktivisering i det daglige, mulighet til å gjøre

det som en del av hverdagen

o Får gitt et mer allsidig tilbud til flere pasienter/brukere som inkluderer mer enn

hå nda rbeidsa ktivitet.

a

Milepæl/tidsramme:
Forventet m ulighet ti I n ed leggelse : 1.7. 201-6

I n nspari ngseffekt 2OL6z 150.000

7. nedleggetse av bogruppe - alle langtidsplasser /
8: Nedleggelse av 4 institusionsplasser

Kuttforslagene må ses i sammenheng.
Vurderin s: En er nødt til å gå i gang med nedleggelse av 4 plasser før en legger ned

ytterligere en hel bogruppe med 8 plasser. Det foreligger et politisk vedtak på nedleggelse av

4 plasser. Det var planlagt effektuering av dette i løpet av høsten 20L5, men vi har tvert imot

vært gjennom en periode med økt behov. Dette vil imidlertid variere. Med bakgrunn i

demografisk statistikk har Steigen kommune nå en befolkningsutvikling fram til 2020-25 med

et stabilt antall eldre totalt sett. Det vil bli en økning av eldre over 67 år, men en reduksjon

av antall eldre over 80 år. Gruppe over 90 er relativ stabil. Med bakgrunn i statistisk

vurdering burde det være mulig for Steigen kommune å redusere antall institusjonsplasser

de nærmeste årene, da det er eldre over 80 år som er primær-brukere av institusjons-

tilbudet.
Et annet viktig element i gjennomf6ring av reduksjon i antall institusjonsplasser, er at en må

øke tilbudet i hjemmetjenesten, slik at en kan gi et mer døgnkontinuerlig tilbud i brukers
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hjem. Slik det er i dag, erfarer en at bruker som har behov for mindre bistand natt (f.eks'

toalettbesØk ) blir institusjonalisert på grunnlag av mindre funksjonsnedsettelser' Dette

innebærer at en fØrst må bygge opp hjemmetjenesten før en legger ned ei bogruppe'

I tillegg kommer nok et element inn i bildet, nemlig vurdering av nattevakt på Mølnmoa.

Dette har tidligere vært vurdert i forhold til brannvern, og brannvernmessig er det vurdert at

det ikke er behov for egen nattevakt i aktiv tjeneste, dersom en får til sprinkling av 3 av

boligene.
Omsorgstjenesten har arbeidet med ei skisse i forhold til reduksjon av stillinger og tidsplan'

Alle plassene som er planlagt nedlagt, er pr. dd. belagt med pasienter med langtidsopphold.

Dette innebærer at Steigen kommune ikke har kontroll over alle elementer som kan skape

ledighet i plassene. Dette sett i forhold tiltidsaspektet'

Tidsmessis kan skissen se slik ut:
pr. 1'6.ZOL6: Bygd opp hjemmetjeneste med egen nattevakt og en til på ettermiddagsvakt

Pr. L7.2OL6: Nedleggelse av de 4 langtidsplasser ( kuttforslag 8 )

Pr. L.10.2016 Lagt ned ei bogruppe ( kuttforslag 7 )

Økonomiske innsparingsmuligheter:

Dette innebærer at for 20L6 vil dette medfØre en ekstra utgift på 4L0 000.

tmidlertid bør en ha fokus på langsiktige effekt, da dette vil gi en innsparing på 900.000 fra

20L7.

Redu on av la r

Besparelse
20L6

Økt utg.

lred.
inntekt
201.6

Årlis
besparelseÅrsverk

Ärlig utg.

lred.
inntekt

2230 L3001N+14 315Økning hjemmetj
945 473LsRed. 4 plasser

94537806Red. bogruppe
264528Redusert vederlag 4 pl

2641056Redusert vederlag 8 pl.
1.4L8472538L4 L828Sum
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Reduksjon av langtidsplasser, Økning av hjemmetieneste og reduksion av nattevakt

MØlnmoa
Dette alternativet kan knyttes opp mot drift Mølnmoa med reduksjon av nattevakt. Da gir

dette igjen følgende muligheter:

Alt. L: Overgang fra aktiv til passiv nattevakt med vakt på vaktrom ( L:3 )

Aktiv nattevakt koster !,260 mill. årlig, ved overgang til passiv nattevakt vil en få en årlig

innsparing på 840.000

Alt. 2: lngen nattevakt
Dette vil gi en årlig innsparingseffekt på L,260 mill'

Tidsplan Mølnmoa: Tar utgangspunkt i L.6.20I6, samtidig med økning i

hjemmetjenesteAlternativ 1 (passiv nattevakt ): Netto innsparing på 80'000 for 2ot6'

Alt. 2: (lngen nattevakt ): Netto innsparing på 325.000 for 2at6.

Konklusioner:
L. Det anses ikke mulig å redusere antall institusjonsplasser ytterligere enn de 4 som

allerede er vedtatt, før en har bygd opp hjemmetjenesten.

2. Dersom en bygger opp hjemmetjeneste som skissert og reduserer institusjonstilbudet

med l- bogr. vil dette Íor 20L6få en netto effekt på ca. kr. 4L0.000 i økte uteifter for

2016, men vil gi en besparelse i2OL7 pä kr' 900'000

3. Dersom en reduserer nattevaktstilbudet ved Mølnmoa til passiv nattevakt etter

skissert tidsplan, vil en kunne få en innsparing flor 2016 på ca' kr' 80'000

4. Dersom en tar bort nattevaktstilbud ved Mølnmoa og legger opp til at dette skal

dekkes av oppbygd hjemmetjeneste, vil en kunne få en netto virkning i 20L6 på kr'

325.000. Årlig effekt for 2OI7 vil kunne bli 2'L60 mill'

9. Reduksjon i vikarutgifter legetjeneste

Bakerunn: Fra årsskift et zoLs/2o'16 vil en få en stabil legedekning med 3 fastleger. lmidlertid

vil en av disse ha behov for permisjon store deler av året

vil være mulig å unngå innleie av vikar.

Skissert innsParing: Kr' 200.000

Det vurderes slik at det i Perioder

10. Effektiviseri ngsProsiekt

Det er lagt inn en innsparing på vikarutgifter med 650.000. Det er på dette tidspunkt svært

vanskelig å sette tall på ytterligere innsparingseffekter iforhold til bl. a sykefravær mm'

Konklusjonen må derfor bli at det ikke er noe faktagrunnlag som gir grunnlag for å ta ut flere

innsparingseffekter i2OL6, men at erfaringstallene kan danne et godt grunnlag for 2Ot7 '
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11. Tilleggsforslag fra helse

Redusert kostnad ¡nntekter lverksettelse

Sum alt.1
Sum alt.2
Miste r fastl ønnstilskudd ved reduksjon av fast fysioterpist' Pga' forskjel I i g ive rksette lsesdato vil reduserte kostnaderved alt. 2 bl¡ større ¡ 2017

Alle stillinger som sannsynlígvis vil innebære oppsigelser, beregnes iverksatt 01'04'2016

Tilskudd KAD-plass fra Tysfjord er ikke framforhandlet, må jobbes mer med antatt sum

4. PUD

1.. Reduksion i bemanning reinhold/vasker¡

Beskrive lse av

Budsjettforslag 201-6 inneholder 9,89 årsverk på reinhold + 1 årsverk på vaskeri' Av

disse ressursene tilfaller 0,5 årsverk Nordfold skole og 0,84 årsverk Leines skole'

Stillingsreduksjoner som følge av skolenedleggelser er lagt inn sammen med

oppvekstsektorens utredning av d¡sse kuttforslagene. Her beskrives følgende øvr¡ge

kuttforslag:

Bemanning på reinhold/vaskeri reduseres med 1 årsverk uavheng¡g av

skolened leggelser. Reinholdsressu rs avsatt til ba rnehager red useres ¡kke.

Økonomisk effekt

Heilårsvirkning inkl' sos' utg.: Ca 450'000,- kr'

Effekt 2016: Rimelig å legge til grunn halvårsvirkning for 2OL6, det vil si 225.000,- kr

Redusere helsesøstertjeneste

statsbudsjett siste 3 år har det vært I agt

n økte bevilgningertil
enesteh

med 25 % st.

Alt. 11 01.04.2016

Alt. 2:01.07.2016

Kan velge alt. 1. Oppsigelse av kommunalt

ansatt terapeut eller alt. 2 oppsigelse av

driftsavtale med 6 mnd. oppsigelsesfrist.

Det e r lovpålagt å gi tjenester ti I pasie nter

på sykehjem, dette må evt. kjøpes ved alt'

2.
Alr. 1:288

Alt2:I75Fvsioterapi
antall stillintilskudd r7æBarnevern

01.04.2016
183Psvkisk helsevern

01.03.2016Mistertilskudd fra ne156Fol ke hel se
or.07.20L6Redusere lederstill380Steisentunet stab
01.04.2016avslutni av lærl dL61Steigentunet stab

kudd KAD fra350Bosr.3 07.u.20ftsArbeidsstue 75
07.o2.2076Redusere med 50 % st.205Mølnmoa
01.06.2016Redusere 1 nattevakt65CMølnmoa

HJSPL
re st. med årsv444omsoresbolig

01.01.2016Redusere 1 årsverk
HJHJ

7ú3103Sum uten okutt
M3
3978
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Konsekvens

Konsekvensen avtiltaket vil i hovedsak bli redusert frekvens på reinhold i

ad mi n istrasjonsa realer, klasserom og fel lesrom.

Risiko

Tiltaket kan medføre en risiko for økt sykefravær på grunn av økt arbeidsbelastning

for den enkelte, og at den enkelte føler at den tidsressursen som er avsatt ikke

strekker til for å ¡e brukerne en god nok tjeneste.

Tiltaket kan føre til lavere brukertilfredshet.

Tiltaket kan føre t¡l økt vikarbehov ved sykemelding, fordi det vil være redusert

mulighet til å vikariere for hverandre innenfor de faste stillingene.

På grunn av interne l6nnsforskjeller innen enheten kan besparelsen bli større eller

mindre enn beregnet.

Milepæler

- Fastsetting av reinholdsstandard innen 29/2-16

- Utifra standard settes opp ny bemanningsplan for den enkelte sektor (barnehage,

skole, helse, administrasjonsbygg) innen 3O/3-L6. Bemanning vaskeri vurderes også.

- Bemanninga tilpasses den nye standarden, fortrinnsvis gjennom naturlig avgang. Bl.a.

gjennomføres medarbeidersamtaler med fokus på den enkeltes

framtidsplaner/ønsker . Pr. I/8 skal bemanninga være redusert til 9,89 årsverk samla

for reinhold/vaskeri.

- Det tas ikke inn vikarer første halvår 2016 så lenge vakansen er under 1 årsverk.

2. Nedbemanning uteseksionen

Beskrivelse av tiltaket
Budsjettforslag 2016 inneholder 7,5 årsverk i uteseksjonen. Av disse ressursene

regnes 0,2 årsverk å tilfalle Nordfold skole, ogO,4 tilfaller Leines skole (i alt 0,6

årsverk). Stillingsreduksjoner som følge av skolenedleggelser er lagt inn sammen med

oppvekstsektorens utredning av disse kuttforslagene. Her beskrives følgende Øvrige

kuttforslag:

Bemanninga i uteseksjonen reduseres med 0,5-L årsverk på toppen av den

reduksjonen som følger av skolenedleggelser. Her er det regna på en reduksjon på

0,8 årsverk (som altså kommer på toppen av det som følger av eventuelle

skolenedleggelser).

Økonomisk effekt

Heilårsvirkning inkl, sos. utg.: Ca 405.000,- kr.

Effekt 2016: Rimelig å legge til grunn halvårsvirkning for 2016, det vil si 200.000,- kr.

w
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Konsekvens

- I dag utføres kun små vedlikeholdsoppdrag av egne ansatte. En konsekvens av

ytterligere nedbemanning kan være økt overgang t¡l kjøp av tjenester,først og fremst

på bygg-sida, men også På veidrift.

- Generelt økt misnØye hos brukere av kommunale bygg med den tjenesten som tilbys.

Dette kan kompenseres noe med god dialog, klare rutiner for hvem som mottar og

gir tilbakemeldinger.

- Øktboligmasse medfører økt oppfølgingsbehov av leietakere, spesielt hvis disse ikke

er vant til å bo i den typen boliger de får. En konsekvens av nedbemanning kan bli

mangelfull oppfølgins av boligmassen og leietakernes behov.

- Det er vedtatt å starte prosess med overtakelse av Nordskott vannverk. Denne

prosessen er ikke startet opp. Dersom Steigen kommune overtar Nordskott vannverk

vil dette kreve økning av stillingsressurser som brukes på drift vannverk'

- En mulig konsekvens kan være at kommunen ikke klarer å følge opp avtalen med

Kirken på grøntsida, og at noe grøntareal derfor ikke blir vedlikeholdt.

- på grunn av seniortiltak utføres det i dag 7,1 årsverk når bemanninga er 7,5 årsverk'

Dersom dette opphører vil konsekvensen av nedbemanninga reduseres'

- Bedre organisering av uteseksjonen gjennom en arbeidende formanns-funksjon

forventes å bidra til ei mer rasjonell fordeling av arbeidsoppgaver. Dette kan

redusere konsekvensen av nedbemanninga noe'

Risiko

Tiltaket kan medføre en risiko for Økt sykefravær på grunn av Økt arbeidsbelastning

for den enkelte, og at den enkelte føler at den tidsressursen som er avsatt ikke

strekker til for å ¡e brukerne en god nok tjeneste'

Det er vanskelig å vurdere dette nedbemanningsforslaget uavhengig av

skolenedleggelsene og den effekten de får, fordi uteseksjonen til dels arbeider på

tvers av bygningene/sonene, Denne usikkerheta Øker sannsynligheta for at akkurat

det valgte scenariet ikke kan gjennomfØres, men at innsparingen blir noe annerledes'

Det må tas hensyn til vannverksvakt. Minst tre medarbeidere må inngå. Legger visse

føringer iforhold til bemanning. overtakelse av Nordskott vannverk vil trolig medføre

at den beregna nedbemanninga ikke kan gjennomføres'

MilepæleL

Oppgavekartlegging in n en 30/ Lt 2015.

Medarbeidersamtaler med fokus på den enkeltes framtidsplaner/ønsker innen 31'/12

20L5.
prosess med omorganisering avtjenesten, arbeidende formann. Beslutning innen

28/220L6.

Rekruttering av arbeidende formann, eksternt eller internt, innen 30/5 201'6'
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Bemanningsplan gjennomgås, stillingsressurser fordeles mellom bygg som skal ha

egne ressurser og oppgaver som skal løses av seksjonen som helhet' Frist 30/5

(avhenger noe av rekruttering av formann, da denne bør delta).

Bemanning ihenhold til ny bemanningsplan skalvære på plass innen 3o/82016.

Det tas ikke inn vikarer første halvår 20L6 så lenge vakansen er under 1 årsverk.

3. Privatiseringreinhold

Beskrivel ev tiltaket

Alt reinhold i kommunale bygg lyses ut på anbud. Dersom vi mottar anbud som kan /bør

aksepteres, overføres oppgaven til privat selskap. Fytt inn med utredning fra soka sist det var

til utredning. Det legges til grunn at arbeidsmiljølovens bestemmelser om

virksomhetsoverdragelse kommer til anvendelse (redegjør for hva det betyr for ansatte).

Økonomisk effekt

Svært usikker, kommer an på anbud. Har forelØpig ikke klart å skaffe anbudet fra ISS i

2006/2007, Besparelsen som seinere ble lagt inn (2007) var på 600.000. L5 o/o àv

reinholdsbudsjettet vil for eksempel være 810.000,- kr.

Det forventes ikke å bli noen netto effekt for 2016. Leggertilgrunn at overføringtil privat

selskap kan gjøres fra 1. oktober. Besparelsen en oppnår på årets siste tre måneder antas å

bli oppveid av utgifter til prosessen.

Konsekvens

Det legges til grunn at de definerte oppgaver blir utført på tilfredsstillende måte.

Redusert fleksibilitet i forhold til hvilken tjeneste vi får utført.

Det forventes en viss misnøye hos brukere med at kun det definerte reinholdet vil bli

utført. Dette bør forebygges med informasjon'

Risiko

Manglende politisk vilje til gjennomføring

Den definerte tjenesten kan vise seg å medføre reinhold som ikke er faglig forsvarlig

fortjenesten som skal utføres ienkelte bygg. lsåfall må nivået heves, og kostnadene

med avtalen Øker.

M¡I æler
prosess iforhold til medarbeiderne starter opp ijanuar, dersom privatisering blir

vedtatt. Forventes å pågå tiltiltaket er gjennomført.

Fastsetti ng av reinholdsstanda rd i nnen 29 / 2-16'

Anbudsbeskrivelse i samarbeid med innkjøpskontoret, delvis parallelt med

reinholdsstandard, in nen L5/3-I6'

Lyse ut anbud innen 30/3-1'6. Frist 6 uker?
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Vurdere anbud, konklusjon L mnd etter anbudsfristen.

Legger til grunn at privat selskap overtar reinholdet/ro L. oktober 20L6.

4. Privatisering vaskeri

Beskrivelse av tiltaket
Vasking av tØy som i dag utføres av vaskeriet på Steigentunet lyses ut på anbud. Dette

gjelder sengetøy/håndklær/arbeidstØy og annet fellesutstyr. Sykehjemsbeboernes private

tØy vaskes på avdelingene og blir ikke berørt av tiltaket. I dag brukes 1 årsverk til denne

tjenesten. (Eller riktig å si 7,1-fl. Vaskeritjenesten kan privatiseres sammen med eller

uavhengig av reinholdstjenesten.

Økonomisk effekt

Svært usikker, kommer an på anbud. Sjekke hva andre kommuner har sport? Evt hva ondre

sykehjem betaler? Dersom en forutsetter L5 % besparelse av lønnsbudsjettet, vil det gi

ca. 70.000,- i helårsvirkning.

Effekt 201-6 beregnes til % dersom samkj6ring med reinhold. Muligens større andel dersom

vaskeri tas separat.

Konsekvens

FØrst og fremst mindre fleksibilitet, og at institusjonen må vente lenger før de får det

sam me tØyet/utstyret tilba ke.

Risiko

Kan risikere å mangle tØy/utstyr ved manglende/forsinket leveranse

Kan oppstå akutt mangel på utstyr for eksempel ved akutt behov for kapasitetsøkning

(type utbrudd av smittsom sykdom som medfører behov for skifting og vasking av

ekstraord inært mye tøy)

Milepæler

Prosess i forhold til medarbeiderne starter opp ijanuar, dersom privatisering blir

vedtatt. Forventes å påeå til tiltaket er gjennomført.

Anbudsbeskrivelse i samarbeid med innkjøpskontoret, innen I5/3-L6. (Må vurderes

om det skal samkjøres med prosess på reinhold, dersom begge tiltakene blir vedtatt.

Hvis anbud kjøres kun på vaskeri kan det kanskje gjennomføres raskere).

Lyse ut anbud innen 30/3-16. Frist 6 uker?

Vurdere anbud, konklusjon 1- mnd etter onbudsfristen.

Legger til grunn at privat selskap overtar vaskeritjenesten fra L. oktober

2076.(Eventuelt tidligere dersom reinhold ikke privatiseres).

w
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5 NAV

1. Økin1i inntekter pât 0,4 mill. kroner ved å Øke antall flyktninger avhenger når de blir

bosatt og er et usikkert tall. Jeg har lagt til grunn at de komrner siste kvartal.

2. Når det gjelder ekstern finansiering så søkes det om tilskudd til barnefattigdom, rus

og boligsosialt arbeid, men vi kan ikke vite hvor m¡ye vifår. Har lagt i budsjettet at det

vi har i år videreføres, men midlene er usikre og fylkesmannen har ikke fått beskjed

om hva som blir tildelt Nordland neste år.

Berit Woie-Berg
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TABELL 1 - INVESTERINGSBUDSJETT 2016 -2019, tall i hele 1000 eksklusive mva

Alle tall er i hele 1000 kroner,

lnvesteringsbeløp er eksklusive moms

w

2016 2017 2018 20t9 SUM

I NVESTRERINGSPROSJEKTER

Engeløv / Bogøy va n nve rk, ng for slakteri 2 000 3 000 5 000

Lagnesvika næringsområde 7 000 7 000

lndustriområde Nordfold Havn 1 000 1 000

Fiellsikring Helnessund 90 90

I nvestering nye næringsarea I 400 400

Ansatteboliger Leinesfjord, økni ng ramme 2 000 2 000

Hiartøya 200 200 0 0 400

Flatøya 200 200 200 200 800

Omsorgsboliger Leinesfjord 200 200

Havneutbvgging Helnessund 3 489 3 489

Asfaltering kommunale veier 1 000 1 000 1 000 1 000 4 000

Uteområde lager 480 480

Bvssins kaldlager s00 s00

Truck 300 300

Prosjekt reovering Leines barnehage 200 200

Brannverntiltak rå dhuset 300 300

SUM INVESTERINGER 18 559 5 200 L200 !200 26159

FINASIERING

Bruk av fond 1000 1 000 1 000 1 000 4 000

Sum bruk avfond 1000 1000 1000 1000 4000

Tilskudd Hjartøya 200 200 400

Tilskudd Lagnesvika 700 700

Tilskudd Flatøya 200 200 200 200 800

Tilskudd havneutbygging Helnessund 1744 L744

Sum tilskudd 2444 400 200 200 3644

Lån Engeløy/Bogøy va nnverk 2 000 3 000 5 000

Lån Lagn esvika næringsområde 6 300 6 300

Lån industriområde Nordfold havn 1 000 1 000

Lån fjellsikring Helnessund 90 90

Lån nye næringsarealer 400 400

Lån ansatteboliger 2 000 2 000

Lån prosiektering omsorgsboliser 200 200

Lån havneutbvgsing Helnessund r745 t745
Lån uteområde laser 480 480

Lån bvesins kaldlaeer 500 500

Lån kiøp av Truck 300 300

Lån renovering Leines barnehag 200 200

Lån brannverntiltak rådhuset 300 300

Lån vannverk

Sum bruk av lån 147t5 3 800 0 0 18 515

SUM F¡NANSIERING
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TABELL DRIFTSBUDSJETTET 2016 -2019 (KORRIGERT MED ALTERNATM)
TALL I I{ELE 1OOO

Steigen Regnskap

2014
Budsjett

2015

Budsjett
20L6

Budsiett
20L7

Budsjett
2018

Budsjett
2019

Brukerbeta linger

Andre salgs- og leieinntekter
Overføringer med krav til motytelse

Rammetilskudd
Andre statlige overføringer
Andre overføringer
Skatt på inntekt og formue
Eiendomsskatt

-r0210
-L6987
-29 655

-110 906
-r7 600

-32
-46019
-8 078

-10 403
-r7 920
-72032

-rr2048
-13 967

-51

-48283
-8 150

-7t542
-16742
-r5742

-109 563

-14 880
-51

-50 015

-7 876

-7L542
-76 992
-r5742

-108 391
-14 880

-51

-50 015

-7 876

-rt542
-1.6 987

-L5 742

-108 361

-14 880

-51

-50 015

-7 876

-rr542
-L6972
-L5742

-108 330

-14 880
-51

-50 015

-7 876

-2?9 487 -222854 -226 4LO -225488 -225453 -225407
SUM DRIFTSINNTEKTER (B)

Lønnsutgifter

Sosiale utgifter
KjØp av varer og tjenester i komm tjenesteprod

Yrløp av varer og tjenester erstatter komm tjprod

Overføringer
Avskrivninger

r397r5
27 476
38 206
15 101

15 815

7 886
-1 031

132750
30 678
30 580

11,123
70 77L

0

-20L

144 ro8
3L783
32 983

13 659

t4 4t0
0

-207

143 563

31 668

32983
13 659

14 4IO
0

-201

t43 454

31 639

32983
13 659

14 4TO

0

-20L

r43 454

31 639

32983
13 659

14470
0

-20r
Fordelte utgifter

243167 215700 236743 236083 235945 235945
SUM DRIFTSUTGIFTER (C)

BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D = B-C)

Renteinntekter, utbytte og eieruttak

Mottatte avdrag På utlån

SUM EKSTERNE FINANSINNTEKTER (E)

Renteutg., provisjoner og andre finansutgifter

Avdrag på lån

3 679

-3 569

-434

-4002
7 694
5 367

118

-7 t54
-4 545

-300

-4845
6774
5 400

250

10 333

-3 330
-300

-3 630

6 890

5 400
250

10 595

-3 330

-300

-3 630

6 890

5 400
250

10 492
-3 330

-300

-3 630

6 890

s 400
250

10 538

-3 330

-300

-3 630

6 890

5 400
250

Utlå n

L3L78 L2424 t2540 12540 t2s40 t2540
SUM EKSTERNE FINANSUTGIFTER (F)

I L76 7 579 I 910 8 910 8 910 8 910
RESULTAT EKSTERNE FIN,TRANSAKSJONER

-7 886 0 0 0 0 0
Motpost avskrivninger

4970 425 L9243 19 505 L9 402 79 448
NETTO DRIFTSRESULTAT (I)

0 0 0 0
Bruk av disposisjonsfond

Bruk av bundne fond
SUM BRUK AV AVSETNINGER (J)

Avsetninger til bundne fond

-1 025

-7025
600

-1 025

-1025
600

-1 025

-t 025
600

-100

-3792
-3 892
4802

-1 025
-7025

600

-1 025

-t025
600

4AO2 600 600 600 600 600
SUM AVSETNINGER (K)

5 880 0 18 818 19 080 L8977 79023
REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK

L7L46 19109 17509 20519
KUTTFORSLAG 1 FRA ADMINISTRASJONEN

L672 -29 1 468 -L496
KORR. REGNSK,MESSIG MER-/MINDREFORBRUK

45



w ADMINISTRASJONENS FORSLAG TIL BUDSJETT FOR 20T6

ALTERNATIV 1 FRA ADMINISTRASJONEN

KUTTFORSLAG FRA ADM INISTRASJONEN

(Flytt¡ng av alle mellomtr¡nn til Leinesfjord

SENTRALADM./FELtES

Seniorfri kuttes
Nedleggelse av næringsetaten (allerede lagt inn)

Premieavvik
Reduksjon tilskudd til kirkelig fellesråd

I nntekter fra Havbru ksfond

Utbytte i nvesteringsselska p

I n nte kte r Sto rs kjæret ( utbytte/e i endo msskatt)

OPPVEKST

Nedleggelse av mellomtrinn
Etablering voksenopplæring nye lokaler

Leie lokaler voksenopplæring

Reduksjon kulturskola
Nedleggelse avdeling Nordfold barnehage

Fjerne utvidet åpningstid barnehager

HELSE

Nedleggelse 4 sykehjemsplasser
Nedleggelse a rbeidsstua

Reduksjon jordmorstilling

Reduksjon vikarutgifter (del av eff.prosjektet)
Bespa relse legetjeneste n

Kutt i lærlinger

Skjønnsmidler barnevern

Red. stilling helsestasjonen

Oppsigelse driftsavta le fysiotera pi

Psykisk helse kutt stilling
Folkehelse

Fremskynde kutt lærlinger

lnntekter KAD plass (salg av tjenester til komm.)

Fremskynde nedleggelser a rb.stua

Reduksjon stillinger Mølnmoa

Nattevakt MØlnmoa

Red. bemanning hj.sykepleie/omsorgsboliger

Reduksjon stilling hjemmehjelp

PUD

Reduksjon bemanning renhold/vaskeri

Nedbemanning uteseksjonen

NAV

Øke antall bosettinger fra 10 til 15

2 500
0

1 500

150

4 000
1 600

0

2 500
0

0

150

4 000

1 600

0

2 500

0

0

150

4 000

0

3 010

1 183

-500
-100

147

294
93

Budsjett
20L6

Budsjett
20L7

Budsjett
2018

Budsjett
2019

2

4

500

0

0

150

000

0

0

2838
0

-100

353

706
224

2838
0

-100

3s3

706
224

2 838

0

-100

353

706
224

350
150

200

6s0
200

0

1 000

ro2
175
183

1s6
T6T

350

75

205
650
444
397

400

700
300

200

6s0
200

0

0

136

350
244
156

0

3s0
0

225

r226
444
397

400

700

300

200

650

200
0

0

136

3s0
244
156

0

350

0

225
1,226

444
397

400

700
300

200

650

200
0

0

136

3s0
244

156

0

350

0

225

I226
444
397

230

200

450
Ato

450

470

400

450
470

SUM KUTTFORSTAG ADMINISTRASJONEN

Underskudd ¡ utkast øk.plan perioden

L7 t46
18 8X8

19 109

19 080

t7 509

18977

20 519

L9023

Differanse

46

r672 -29 1 468 -1496



ADMIN¡STRASJONENS FORSLAG TIL BUDSJETT FOR 20T6

ALTERNATIV 2 FRA ADMINISTRASJONEN

w

KUTTFORSTAG FRA ADMINISTRASJONEN

SENTRALADM,/FELtES

Seniorfr¡ kuttes

Nedleggelse av næringsetaten (allerede lagt inn)

Premieawik
Reduksjon tilskudd til kirkelig fellesråd

I nntekter fra Havbruksfond

Utbytte invest. Selskap

I nntekter Storskjæret (avkastn./eiendomsskatt)

OPPVEKST

Nedl. av N.fold og mellomtrinn Leines/Laskestad

Etablering voksenopplæring i nye lokaler

Leie lokaler voksenopplæring

Reduksjon kulturskola

Nedleggelse avdeling Nordfold barnehage

Fjerne utvidet åpningstid barnehager

Vinterskyss

HELSE

Nedleggelse 4 sykehjemsplasser

Nedleggelse a rbeidsstua

Reduksjon jordmorstilling

Reduksjon vikarutgift er (del av eff .prosjektet)

Bespa relse legetjenesten

Kutt i lærlinger

Skjønnsmidler barnevern

Red. stilling helsestasjonen

Oppsigelse drift savta le fysiotera pi

Psykisk helse kutt stilling
Folkehelse

Fremskynde kutt lærlinger

lnntekter KAD plass (salg av tjenester til komm.)

Fremskynde nedleggelser a rb.stua

Reduksjon stillinger Mølnmoa

Nattevakt Mølnmoa

Red. bemanning hj.sykepleie/omsorgsboliger

Reduksjon stilling hjemmehjelp

PUD

Reduksjon bemanning renhold/vaskeri

Ned bema nning uteseksjonen

NAV

Øke antall bosettinger fra 10 til 15

2 500

0

1 500
150

4 000
1 600

0

2 500

0

0

150

4 000

0

0

2 500

0

0

150

4 000

0

3 010

Budsjett
20L6

Budsjett
20t7

Budsjett
20ta

Budsjett
2019

2

4

500

0

0

150

000

0

0

1722
-500
-100

I47
294

93

110

4 133
0

-100

353

706
224

110

700

300

200

650

200

900

0

136

350

244
156

0

3s0
0

225
r226

444
397

450
41,O

400

4 r33
0

-100

3s3
706
224

110

4 733
0

-r-00

3s3
706
224

110

350

150

200

6s0
200

300
1 000

ro2
175
183

156

161

350
75

205
6s0
444
397

230
200

700

300

200
650

200

900

0

1-36

350

244
l-56

0

350

0

225

226

444

397

400

700

300

200

650

200

900

0

136

3s0
244

1_56

0

350

0

225

1226
444

397

t

450

470

450
410

400 400

SUM KUTTFORSLAG ADMINISTRASJONEN

Underskudd i utkast øk.plan perioden

18 095

18 818

198t4
19 080

798L4

t8977
22824
t9023

Differanse

47

72? -7?4 -837 -3 801



w ADMINISTRASJONENS FORSLAG TIL BUDSJETT FOR 2016

Budsjett 201Budsjett 201

100

0-144 0med krav til motytelseOverføringer

00-115Rammetilskudd

00-259DRIFTSINNTEKTER

1 215 1 2941 625Lønnsutgifter

280312 283
Sosiale utgifter

426426704av varer og tjenester som inngår i komm

575575718Kjøp av varer og tjeneste r som erstatter komm

0 036Overføringer

2 5752 4983 394DRIFTSUTGIFTER

2 5752 4983 135BRUTTO DRIFTSRESULTAT D = B-C)

2 498 2 5753 135NETTO DRIFTSRESULTAT (I)

2231REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L =

Eldrerådet

1

17som rn ikommav varer

20't8
SUM DRIFTSUTGIFTER

201BRUTTO DRIFTSRESULTAT = B-C)

201DRIFTSRESULTAT (I)

1NSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L = l+J'K)

Tilskudd kirkelig fellesråd02

0-2med krav til

0
SUM DRIFTSINNTEKTER (B)

1av varer og tjenester som inngår i komm

278022

2 22DRIFTSUTGIFTER (C)

2722BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D =

222 935NETTO DRIFTSRESULTAT

-100Bruk av

0-1M BRUK AV AVSETNINGER (J)

2780 22MER- MINDREFORBRUK (L =

48



w ADMINISTRASJONENS FORSLAG TIL BUDSJETT FOR 20T6

Regnskap 2014 Budsjett 201 5 Budsjett 201 6Beskrivelse

t03 Frivill

-14Andre salgs- og leieinntekter

-33-85 -33Overføringer med krav til motytelse

-292 -292-314Andre statlige overføringer

-325414 -325SUM DRIFTSINNTEKTER (B)

448470 441Lønnsutgifter

125 '|,21 118Sosiale utgifter

30 8263Kjøp av varer og tjenester som inngår i komm tjenesteprod

04 0Overføringer

648662 892SUM DRIFTSUTGIFTER (C)

267 323249BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D = B-C)

323249 267NETTO DRIFTSRESULTAT (I)

-230 -23Bruk av bundne fond

0 -23 -23suM BRUK AV AVSETNINGER (J)

244 300249REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L = l+J-K)

Bolystprosiektet Leines105

452 -463 -463Overføringer med krav til motytelse

463 463452SUM DRIFTSINNTEKTER (B)

481448 481Lønnsutgifter

128 133 127Sosiale utgifter

0 024Kjøp av varer og tjenester som inngår i komm tjenesteprod

02 0Overføringer

-1 50 0 0Fordelte utgifter

613 607453suM DRIFTSUTGIFTER (C)

'144,| 150BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D = B-C)

1441 150NETTO DRIFTSRESULTAT (I)

1 150 144REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L = l+J-K)

49

lr0 Revisjon

0-16 0Overføringer med krav til motytelse

-16 0 0SUM DRIFTSINNTEKTER (B)

504 504460Kjøp av varer og tjenester som erstatter komm tjprod

l6 0 0Overføringer



w ADMINISTRASJONENS FORSLAG TIL BUDSJETT FOR 2016

Budsjett 2016Regnskap 2014 Budsjett 2015Beskrivelse

504504476SUM DRIFTSUTGIFTER (C)

504504460BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D = B'C)

504460 504DRIFTSRESULTAT

lG MER- MINDREFORBRUK (L =

Valg-utg¡fter19

1 10Lønnsutgifter

0 28Sosiale

11r som ikommav varer

nger

1 1
DRIFTSUTGIFTER

11BRUTTO DRIFTSRESULTAT þ=
1178

NETTO DRIFTSRESULTAT (I)

1 17837REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK = l+J-K)

Rådmannskontor120

-1med krav til motytelse

-1DRIFTSINNTEKTER B)

211 21

561577529Sosiale

178 1782lsom inngår i kommav varer og

,|
Overføri

222M DRIFTSUTGIFTER (C)

222DRIFTSRESULTAT (D =

22 2NETTO DRIFTSRESULTAT

22 2REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L =

130 Økonom i/s katUlønnsavdeli

-1-16-2leieinntektersalgs-

-112-12 -112med krav til lse

-'t28-13 -128M DRIFTSINNTEKTER (B)

2 61-3 2 6412 396Lønnsutgifter

703677 729

7272102i komm tjenesteprodsom IKjøp av varer

1av varer og tjenester som erstatter komm

50



w ADMINISTRASJONENS FORSLAG TIL BUDSJETT FOR 2016

Budsjett 20't6Regnskap 2014 Budsjett 2015Beskrivelse

0012r

-26 -26-102Fordelte utgifter

3 3893 098 3 388DRIFTSUTGIFTER

3 2613 2603 085BRUTTO DRIFTSRESULTAT þ=

3 260 3 2613 085NETTO DRIFTSRESULTAT (I)

3 2613 085 3 260REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK = l+J-K)

Vaskeril5l
0og le¡e¡nntekterre

med krav til motytelse

0-1DRIFTSINNTEKTER

442 383

11'127Sosiale

3nestersom inngår i kommKjøp av varer

M DRIFTSUTGIFTER

DRIFTSRESULTAT (D =

DRIFTSRESULTAT (I)

490REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L =

f80 Diverce

-1 -'l-15leieinntektersa

0-2 321 0Overføringer med krav til

-15-15-2 536SUM DRIFTSINNTEKTER (B)

1 067 1 0741 217ns

283344 294Sosiale utgifter

3 8236 4'.13 3 823av varer og tjenester som in i komm rod

888818som erstatter komm tjProdav varer

0 01 534Overføringer

5 268I 525 5 273SUM DRIFTSUTGIFTER

5 2535 2576 990BRUTTO DRIFTSRESULTAT

5 257 5 2536 990NETTO DRIFTSRESULTAT (I)

5 2536 990 5MER. MINDREFORBRUK

51

182

197193 't97som erstatter kommKjøp av varer



w ADMINISTRASJONENS FORSLAG TIL BUDSJETT FOR 20T6

Budsjett 2016Regnskap 2014 Budsjett 2015Beskrivelse

197193 197DRIFTSUTGIFTER

197 't97193BRUTTO DRIFTSRESULTAT

197193 197NETTO DRIFTSRESULTAT (l)

1't 93 197REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK

Service-torget86

-391med krav tilOverføri

-391M DRIFTSINNTEKTER (B)

20 1nsutgifter

252561utgifter

29år i komm tjenesteprodtjenester som inav varer

62rføringer

11 4322DRIFTSUTGIFTER

1
,|2288BRUTTO DRIFTSRESULTAT þ=

12 288 1NETTO DRIFTSRESULTAT (I)

112 288REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK = l+J

Politiske bevilg190

-10re leieinntekter

0-1 0Overføringer med krav til motytelse

-10 -10-1DRIFTSINNTEKTER

0I 0

0I 0Sosiale utgifter

100 10087av varer og tjenester som erstatter komm

150153 150Overførin f

250250 250SUM DRIFTSUTGIFTER (C)

240 244249DRIFTSRESULTAT = B-C)

240 244249DRIFTSRESULTAT

240249 240NSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK L = l+J-K)

191 Reserverte ti

1 4Overføringer

4 0000 I 000DRIFTSUTGIFTER (C)

4 0000 I 000BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D = B-C)

1 000 40NETTO DRIFTSRESULTAT

52



w ADMINISTRASJONENS FORSLAG TIL BUDSJETT FOR 2016

Regnskap 2014 Budsjett 2015 Budsjett 2016Beskrivelse

0 1 000 4 000REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L = l+J-K)

200 Administrasjon Oppvekst

Overføringer med krav til motytelse -30 0 0

-30 0 0suM DRTFTSINNTEKTER (B)

789 986Lønnsutgifter 803

Sosiale utgifter 228 225 270

230 232 232Kiøp av varer og tjenester som inngår i komm tjenesteprod

19 779 779Kjøp av varer og tjenester som erstatter komm tjprod

50 50Overføringer 36

SUM DRIFTSUTGIFTER (C) 1 317 2 075 2 316

't 286 2 075 2 316BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D = B-C)

2 075 2 3',t6NETTO DRIFTSRESULTAT (I) 1 286

REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L = l+J-K) 1 286 2 075 2 316

2'lo Felles grunnskole/barnehage

-24 0 0Brukerbetalinger

-2 664Overføringer med krav til motytelse -2 418 -l 867

-280 0 0Andre statlige overføringer

-2 722 -1 867 -2 664SUM DRIFTSINNTEKTER (B)

Lønnsutgifter 460 402 562

Sosiale utgifter 72 -1 30 138

3 224 2 987 3 584Kjøp av varer og tjenester som inngår i komm tjenesteprod

1 975Kjøp av varer og tjenester som erstatter komm tjprod 2 185 375

Overføringer 294 0 0

6 235 2 829 6 259SUM DRIFTSUTGIFTER (C)

962 3 595BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D = B-C) 3 513

NETTO DRIFTSRESULTAT (I) 3 514 962 3 595

-84 0 0Bruk av bundne fond

-84 0 0SUM BRUK AV AVSETNINGER (J)

Avsetninger til bundne fond 100 0 0

100 0 0SUM AVSETNINGER (K)

3 595REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L = l+J-K) 3 530 962

53

213 Laskestad skole



w ADMINISTRASJONENS FORSLAG TIL BUDSJETT FOR 2016

Regnskap 2014 Budsjett 2015 Budsjett 201 6Beskrivelse

0 0-1Brukerbetalinger

0-191 0Overføringer med krav til motytelse

-'t92 0 0SUM DRIFTSINNTEKTER (B)

5 795 5 113 1 842Lønnsutgifter

351892 936Sosiale utgifter

263 267 113Kjøp av varer og tjenester som inngår i komm tjenesteprod

28 0 0Kiøp av varer og tjenester som erstatter komm tjprod

0 027Overføringer

2 3067 005 6 316SUM DRIFTSUTGIFTER (C)

6 813 6 316 2 306BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D = B-C)

6 316 2 3066 813NETTO DRIFTSRESULTAT (I)

2 3066 813 6 316REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L = l+J-K)

214 Leines skole

-5 0 0Andre salgs- og leieinntekter

0 0-42Overføringer med krav til motytelse

047 0suM DRIFTSINNTEKTER (B)

3 211 3 215 3 435Lønnsutgifter

621 622518Sosiale utgifter

105 79 82Kløp av varer og tjenester som ¡nngår i komm tjenesteprod

16 0 0Overføringer

3 915 4 1393 851suM DRIFTSUTGIFTER (C)

4 1393 804 3 915BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D = B-C)

3 804 3 9'15 4 139NETTO DRIFTSRESULTAT (I)

0 0-2Bruk av bundne fond

0-¿ 0SUM BRUK AV AVSETNINGER (J)

3 802 3 915 4 139REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L = l+J-K)

215 Nordfold skole

-1 10 0 0Overføringer med krav til motytelse

0-1 0Andre overføringer

-'11'l 0 0SUM DRIFTSINNTEKTER (B)

3 117 3 3993 134Lønnsutgifter

476 568 675Sosiale utgifter

110 1't1Kiøp av varer oq tjenester som inngår i komm tjenesteprod r33

54



w ADMIN¡STRASJONENS FORSLAG T¡L BUDSJETT FOR 20T6

Budsjett 2016Budsjett 2015Regnskap 2014Beskrivelse

0I 0r

4 18637953 752DRIFTSUTGIFTER

4 1863 7953 641BRUTTO DRIFTSRESULTAT = B-C)

4 1863 641 3 795
NETTO DRIFTSRESULTAT (I)

00-25Bruk av bundne fond

00-25SUM BRUK AV AVSETNINGER (J)

013 0til bundne fond

013 0
SUM AVSETNINGER (K)

4133REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK = l+J-K)

Sentralskolen7

-1

-12-1leieinntekter

-'|.1-'11med krav til motytelse

SUM DRIFTSINNTEKTER

1615 050 '14

3 0012237osiale utgifter

i kommtjenester somav varer

01som erstatter komm tjProdav varer

17 801 '1918SUM DRIFTSUTGIFTER (

1S'17 233 't7BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D =

1917 77917 233DRIFTSRESULTAT

0k av bundne fond

BRUK AV AVSETNINGER

0
nger t¡l bundne fond

SUM AVSETNINGER

1917 252 17REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK

Newton-rommet

0med krav til motytelse

DRIFTSINNTEKTER

0som ln r i kommKjøp av varer

Overføringer

SUM DRIFTSUTGIFTER (C)

55



w ADMINISTRASJONENS FORSLAG TIL BUDSJETT FOR 20T6

Budsjett 2016Regnskap 2014 Budsjett 201 5Beskrivelse

0 022BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D = B'C)

0 022NETTO DRIFTSRESULTAT

0-¿¿ 0Bruk av bundne fond

0 0-22SUM BRUK AV AVSETNINGER (J)

250 Kulturadmin

-2 0Overføringer med krav til motytelse

0-2 0suM DRTFTSTNNTEKTER (B)

0144 0

0 038utgifter

013 0av varer og tjenester som i komm tjenesteprod

0¿ 0Overføringer

0 0196suM DRIFTSUTGIFTER (C)

0194 0BRUTTO DRIFTSRESULTAT

0194 0NETTO DRIFTSRESULTAT (I)

0 0194REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L = l+J-K)

Bibliotek

-1 0r med krav til motytelseOverføri

-1SUM DRIFTSINNTEKTER (B)

nsutgifter

11iale utgifter

1r som inngår i kommav varer

01

DRTFTSUTGTFTER (C)

BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D = B-C)

NETTO DRIFTSRESULTAT (I)

REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L = l+J

252 Kulturvern og museer

0-1 0Andre salgs- og leieinntekter

0 0-,|suM DRTFTSTNNTEKTER (B)

347347 347Overføri

347 347347SUM DRIFTSUTGIFTER (C)

347 347BRUTTO DRIFTSRESULTAT D=B-C

56



w ADMINISTRASJONENS FORSLAG TIL BUDSJETT FOR 201.6

Budsjett 2016Regnskap 2014 Budsjett 2015Beskrivelse

347 347347NETTO DRIFTSRESULTAT (I)

347REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK L = l+J-K)

Parker,bad frilufrsliv253

-1-1-,|

-10 -10-12SUM DRIFTSINNTEKTER (B)

120 12Lønnsutgifter
?

0 3Sosiale utgifter

00Ii komm tjenesteprodKjøp av varer som

15 l5ISUM DRIFTSUTGIFTER

54 E
= B-C)DRIFTSRESULTAT

5E4DRIFTSRESULTAT (I)

REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L = l+J-K)

Øvrige kulturformål254

0 -78Brukerbetalinger

-20med krav til motytelseOverførin

-98
M DRIFTSINNTEKTER

av vârer og tjenester som erstatter komm tjProd

DRIFTSUTGIFTER

BRUTTO DRIFTSRESULTAT = B-C)

292385NETTO DRIFTSRESULTAT (I)

292385REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK = l+J-K)

U255

-31-31linger

00-66re leieinntekter

0 0-91ringer med krav til motYtelse

-510 -51Andre overføringer

-82-82-189SUM DRIFTSINNTEKTER (

35 AE40Lønnsutgifter

10I 10Sosiale utgifter

109 10986i komm tienesteprodav varer r som

Overføringer

57



w ADMINISTRASJONENS FORSLAG TIL BUDSJETT FOR 2016

Budsiett 201 5 Budsjett 2016Regnskap 2014Beskrivelse

0-5 0Fordelte utgifter

137 173 '173SUM DRIFTSUTGIFTER (C)

91 91-52BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D = B-C)

91-52 91NETTO DRIFTSRESULTAT

-9 0 0Bruk av bundne fond

0 0-9SUM BRUK AV AVSETNINGER (J)

04 0til bundne fond

04 0SUM AVSETNINGER (K)

-57 91 91REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L = l+J-K)

M258

-51Brukerbetalinger

0-1',l 0med krav til

0 0-o¿SUM DRIFTSINNTEKTER (B)

258 224230Lønnsutgifter

6066 74Sosiale utgifter

6 6154Kiøp av varer og tjenester som inngår i komm tjenesteprod

011 0Overføringer

285461 338SUM DRIFTSUTGIFTER (G)

338 285399BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D = B-G)

285399 338DRIFTSRESULTAT

285399 338REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L = l+J-K)

270 barnehage

-1Brukerbetali

0-257 0med krav til m

-'t 207-953 -626SUM DRIFTSINNTEKTER (B)

3 200 3 050 5 152Lønnsutgifter

868 1 404896Sosiale utgifter

60118 5'tav varer og tjenester som i komm tjenesteprod

0 019Overføringer

0 0-10Fordelte utgifter

6 6164 223 3 968SUM DRIFTSUTGIFTER

3 343 5 4093 270BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D = B-C)

5 4093 270 3 343DRIFTSRESULTAT
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533NSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L =

Nordfold271

-640Brukerbetal

0-98 0med krav til

-858-627739SUM DRIFTSINNTEKTER (B)

2 9893 0553 007

823 779813

161174 164ikommKjøp av varer som

0048Overføringer

00-3rdelte ifter

3 9294 039 4 041
SUM DRIFTSUTGIFTER (C)

3 0703 4143 300BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D =

3 0703 4143 300NETTO DRIFTSRESULTAT

3 0703 300 3 414lG MER- MINDREFORBRUK (L =REGNSKAPSMESS

Leinesfjord272

linger

0-283 0med krav til

-845-627-790DRIFTSTNNTEKTER (B)

3 3893 0432 586Lønnsutgifter

856 931744Sosiale

23092 221ikommav varer som

0016

0 0-5Fordelte utgifter

4 5503 433 412',1SUM DRIFTSUTGIFTER (C)

3 70¡3 4942 643BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D =

3 7053 4942 643NETTO DRIFTSRESULTAT )

3 32NSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK

273 Leines

-191Brukerbetalinger

0 0-50med krav til
EAE-191-295SUM DRIFTSINNTEKTER (B)

1 359 2',l111 354Lønnsutgifter
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57837',l 387

74 8460Kjøp av varer som i komm tjenesteprod

0o 0Overføringer

0-5 0Fordelte

1 821 27741 789suM DRTFTSUTGIFTER (C)

2 2391 494 1 630BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D = B'c)

2 2391 494 1 630DRIFTSRESULTAT

2,|1 494REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L =

274

-102Brukerbetali

0-'l'11 0Overføringer med krav til

00-214UM DRIFTSINNTEKTER

0 0739nnsutgifter

20204 5Sosiale utgifter

0077ikommav varer rodsom

0 02Overføringer

201 021 I
SUM DRIFTSUTGIFTER

205808BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D =

5 2A808NETTO DRIFTSRESULTAT (I)

808MER- MINDREFORBRUK L = l+J-K)

Sfole¡nes

-1-1-1Brukerbetali

-,|-1leieinntekterdre salgs-

Overføringer med krav til

-1't1-111-1SUM DRIFTSINNTEKTER

427433

11126 ,|
iale utgifter

,|
16 1av varer og tjenester som ikomm

0

DRIFTSUTGIFTER

BRUTTO DRIFTSRESULTAT

NETTO DRIFTSRESULTAT (I)

REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L =
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SfoJeinestiord282

-'l-168-'t 18Brukerbetalinger

0med krav til motytelseOverføri

-1-12',1DRIFTSINNTEKfER

ifter

1 79

11som inngår i kommKjøp av varer

4

482332SUM DRIFTSUTGIFTER

31 1211BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D =

1211 31NETTO DRIFTSRESULTAT (I)

13l211NSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L =

Sfolaskestad

-1 -,|-1Brukerbetali

-1r med krav til

-107 -1-107SUM DRIFTSINNTEKTER

1287 330Lønnsutgifter

1Sosiale utgifter

1av varer og tjenester som ikomm

,l

228DRIFTSUTGIFTER

121BRUTTO DRIFTSRESULTAT

121NETTO DRIFTSRESULTAT (I)

,121
REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK = l+J-K)

284 Sfo-nordfold

-l 66 _rl-1 36Brukerbetalinger

0-1med krav til motytelse

-1-1 -,|DRIFTSINNTEKTER (B)

351

,l

av varer og tjenester som inngår i komm

01

6I
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446 453452DRIFTSUTGIFTER

288280315BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D =

288280315NETTO DRIFTSRESULTAT (I)

315REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK = l+J-K)

Kulturskola

-61
kerbeta

-1leieinntekterre salgs-

-1med krav til motytelse

-7DRIFTSINNTEKTER

22 3602263

550Sosiale utgifter

't271 1av varer og tjenester som inngår i komm

som erstatter komm tjProdav varer

1 1

Fordelte

332SUM DRIFTSUTGIFTER (C)

2 285 22 081BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D = B-C)

1 0andre finansutgifterprovisjoner

1UM EKSTERNE FINANSUTGIFTER

01ULTAT EKSTERNE FINANSIERINGSTRANSAKSJONER

2612 2DRIFTSRESULTAT

26122REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L =

294

0-278Brukerbetalinger

-67e-640 -505nger med krav til

-679-918 -505M DRIFTSINNTEKTER

1 889 2 5051 536utgifter

442228 338Sosiale utgifter

164120161tjenester som ¡n ikommav varer rod

0 011Overføringer

3 1111 936 2 348SUM DRIFTSUTGIFTER

2 4321 8431 019BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D =

21 019 1 843DRIFTSRESULTAT
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,| 21 019REGNSKAPSMESSIG MER- M¡NDREFORBRUK (L = l+J

310 helsearbeide

11som erstatter kommav varer

15415499DRIFTSUTGIFTER

154 15499BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D =

15499 154NETTO DRIFTSRESULTAT (I)

199 1REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK = l+J-K)

Helsestasjonen1

-31 -31-'lkerbetalinger

0leieinntekter

med krav til motytelse

-31 -31DRIFTSINNTEKTER

1,|
'lifter

42',1Sosiale utgifter

125av varer og tjenester som ikomm

0 30som erstatter kommKjøp av varer rod

010nger

2 21M DRIFTSUTGIFTER

2 4201 2DRIFTSRESULTAT (D =

2 4201 2NETTO DRIFTSRESULTAT (I)

-1Bruk av bundne fond

-1BRUK AV AVSETNINGER

2,| 2REGNSKAPSMESSIG MER. MINDREFORBRUK = l+J-K)

2 Jordmortjenesten

-1 -'l-1 507nger med krav til

-1-'t 507 -'l 370M DRIFTSINNTEKTER (B)

1',l'l 1 1 193nsutgifter

309 301283iale utgifter

4141ikommav varer som

som erstatter kommKjøp av varer

0

1 8112 1SUM DRIFTSUTGIFTER (C)
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4414U518BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D =

4U 41518NETTO DRIFTSRESULTAT (I)

44151NSKAPSMESSIG MER' MINDREFORBRUK

'll5¡ofgfaplr313

-10-1Brukerbetali r

-187-178-192Overføringer med krav til motytelse

-1 88 -197-196SUM DRIFTSINNTEKTER

488463 481Løn

'128132134f

7'l6246som inngår i komm nesteprodav varer

351 351387av varer og tjenester som erstatter komm

0o 0

1 0371 0251 039suM DRIFTSUTGIFTER (C)

837 840843BRUTTO DRIFTSRESULTAT = B-C)

840843 837NETTO DRIFTSRESULTAT

843REGNSKAPSMESSIG MER' MINDREFORBRUK (L =

Barnevern4
0-1re salgs- og leieinntekter

-27-1 -47med krav til

-41-1-'l 1Rammetilskudd

-3-'t 71-2SUM DRIFTSINNTEKTER

5 I4 877

Sosiale

6215801 180i komm tjenesteprodsom rnav varer

2 12011som erstatter kommav varer og rod

1 1 87051ringer

14I 9DRIFTSUTGIFTER (C)

11I 1315BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D = B'C

I 131 115NETTO DRIFTSRESULTAT

Bruk av bundne fond

7BRUK AV AVSETNINGER (J)

I 131 't'l5 759MER. MINDREFORBRUK = l+J-K)
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315 Psytlsk helsevem

-137 0 0Overføringer med krav til motytelse

0 0-'t 090Andre statlige overføringer

0-1 227 0suM DRTFTSINNTEKTER (B)

1 765 1 638 1 745Lønnsutgifter

502 433 445Sosiale utgifter

102 't02311Kjøp av varer og tjenester som inngår i komm tjenesteprod

15E 15Kjøp av varer og tjenester som erstatter komm tjprod

34 0 0Overføringer

25 0 0Fordelte utgifter

23072642 2 188suM DRIFTSUTGIFTER (C)

23071 4',t5 2 188BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D = B-G)

1 415 2 188 2307NETTO DRIFTSRESULTAT (I)

0 0-128Bruk av bundne fond

0-128 0suM BRUK AV AVSETNTNGER (J)

370 0 0Avsetninger til bundne fond

370 0 0suM AVSETNTNGER (K)

23071 657 2 188REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L = l+J-K)

316 Legetjeneste

-1 011 -1 438 -1 388Brukerbetalinger

-80 -134 -134Andre salgs- og le¡einntekter

-2 484 -2 508-3 724Overføringer med krav til motytelse

-4 030-4 815 -4 056suM DRIFTSINNTEKTER (B)

6 187 6 488 7 134Lønnsutgifter

1 40s 't 793 I 910Sosiale utgifter

996 9961 687Kjøp av varer og tjenester som inngår i komm tjenesteprod

29591 OEKjøp av varer og tjenester som erstatter komm tjprod

119 0 85Overføringer

s 371 10 420I 489suM DRIFTSUTGTFTER (C)

6 3914 674 5 316BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D = B-C)

4 674 5 316 6 391NETTO DRIFTSRESULTAT (I)

0 0-255Bruk av bundne fond

0-255 0suM BRUK AV AVSETNINGER (J)

703 0 0Avsetninger til bundne fond
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0
SUM AVSETNINGER

531 6 39151MER. MINDREFORBRUK = l+J-K)

317 ¡nnhavet

-21-21Brukerbetali f

-51-51-1Andre salgs- og leieinntekter

-2 522-2255-2 540r med krav til mOverføri

-2 367 -2 595-2 576uM DRIFTS¡NNTEKTER (

274ø.2 558 2 479nsutg¡fter

7857134Sosiale utg¡fter

69769762'lsom inngår i kommav varer og tjenester

3222'17 322nester som erstatter komm tjProdKjøp av varer

0107 0Overføringer

00149Fordelte utgifter

3 555 3 8403 787DRTFTSUTGIFTER (C

1 2461 211 1 188DRIFTSRESULTAT (D =

't 246I 1881 211NETTO DRIFTSRESULTAT

11 11 211REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK = l+J-K)

I Familiesenteret

-30r med krav til motYtelseOverføringe

-780lskudd

-700-81DRIFTSINNTEKTER

441ifter

11utgifter

6121av varer og tjenester som inngår i komm

0Overførin

71717DRIFTSUTGIFTER (C)

1-1
DRIFTSRESULTAT (D =

1-1
NETTO DRIFTSRESULTAT

Bruk av bundne fond

SUM BRUK AV AVSETNINGER (J)

Avsetninger til bundne fond

0
suM AVSETNINGER (K)

11 -1MER- MINDREFORBRUK (L =
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Llndrende328

-1 0nger med krav til motytelse

0-1 0SUM DR¡FTSINNTEKTER (B)

0 0't02

025 0f

012 0som inngår i kommKjøp av varer prod

001

0 0140suM DRTFTSUTGIFTER (C)

0 0139BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D = B'C

0139 0NETTO DRIFTSRESULTAT

0071Bruk av bundne fond

0 071SUM BRUK AV AVSETNINGER

69 0REGNSKAPSMESSIG MER. MINDREFORBRUK = l+J-K)

Prosjekt folkehelse

med krav til

-'loverføringerre

DRIFTSINNTEKTER

Lønnsutgifter

11ikommKjøp av varer r som

0Overføringer

033Fordelte utgifter

SUM DRIFTSUTGIFTER (C)

DRIFTSRESULTAT (D = B'C)

237DRIFTSRESULTAT

av bundne fond

BRUK AV AVSETNINGER

nger til bundne fond

AVSETNINGER

11REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L = l+J-K)

330

-131Overføringer med krav til motytelse
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0-131 0SUM DRIFTSINNTEKTER (B)

3 3452 658 2326Lønnsutgifter

650 656 888Sosiale utgifter

-1 155 OF5Kiøp av varer og tjenester som inngår i komm tjenesteprod

0-162 0Fordelte utgifter

3 151 1 827 4 328suM DRTFTSUTGIFTER (C)

1 827 4 3283 019BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D = B'C)

4 3283 019 1 827NETTO DRIFTSRESULTAT (I)

0-42 0Bruk av bundne fond

-42 0 0suM BRUK AV AVSETNINGER (J)

1 827 4 3282577REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L = l+J-K)

r e¡¡ I331

.480Overføringer med krav til motytelse

-480 0 0suM DRTFTSTNNTEKTER (B)

7 614 7 803I 508Lønnsutgifter

2028 1 9572 091Sosiale utgifter

0o 0Kjøp av varer og tjenester som i komm tjenesteprod

I 642 I 76010 608SUM DRIFTSUTGIFTER (C)

I 642 I 76010 128BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D = B-C)

9 760'to 128 I 642NETTO DRIFTSRESULTAT

10 128 I 642 9 760REGNSKAPSMESSIG MER' MINDREFORBRUK (L = l+J'K)

333 bogruppe 3

0 0-184Overføringer med krav t¡l motfelse

0-184 0suM DRTFTSTNNTEKTER (B)

5 1645220 5 23SLønnsutgifter

1 318 1 424 1 348Sosiale utgifter

0 07K.jøp av varer og tjenester som inngår i komm tjenesteprod

6 5116 545 6 664SUM DRIFTSUTGIFTER (C)

6 361 6 664 6 511BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D = B-C)

6 664 6 5116 361NETTO DRIFTSRESULTAT (I)

6 5116 361 6 664REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L = l+J-K)

68
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0783 0Overføringer med krav til motytelse

0 0783DRIFTSINNTEKTER

I 203 8 487s 704Lønnsutgifter

219'.12 465 2 161

0012Kjøp av varer og tjenester som inngår i komm tjenesteprod

10 364 10 67812 181SUM DRIFTSUTGIFTER

l0 67811 398 10 364BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D = B-C

10 67811 398 10 364NETTO DRIFTSRESULTAT (I)

1011 398 10REGNSKAPSMESSIG MER. MINDREFORBRUK

337

-1 10re leieinntekter

0-149 0Overføringer med krav t¡l motytelse

-1 060-149 -1 060DRIFTSINNTEKTER

1 385 1 4081 516Lønnsutgifter

393 384420

1 5972 1 597Kjøp av varer som inngår i komm

3 376 3 3891 938SUM DRIFTSUTGIFTER (C)

2316 23291 789BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D =

2329I 789 23',t6NETTO DRIFTSRESULTAT (I)

2I 789 231REGNSKAPSMESSIG MER. MINDREFORBRUK

338

-1 -10og leieinntekterre

0-202 0Overføringer med krav til motytelse

-15-202 -,,15DRIFTSINNTEKTER

24t 251239Lønnsutgifter

7'l 6968Sosiale

210 21¡kommKjøp av varer nester som

341308 339SUM DRIFTSUTGIFTER

324 326106BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D = B'G)

324 326106DRIFTSRESULTAT (I)

-100 -10Bruk av bundne fond

-10 -100BRUK AV AVSETNINGER

201 0r til bundne fond
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0201 0suM AVSETNTNGER (K)

314 316308REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L = l+J-K)

340

0 -9Overføringer med krav til motytelse

-o0 .9SUM DRIFTSINNTEKTER (B)

I I0Kjøp av varer og tjenester som inngår i komm tjenesteprod

I o0UM DR¡FTSUTGIFTER

v2 Steigentunet-drift

-5 042-5 078 -5 042Brukerbetalinger

-2 953-4 357 -3293Andre salgs- og leieinntekter

0 0-869Overføringer med krav til motytelse

0-90 0re statlige overfø

0-31 0Andre overføringer

-'to 425 -8 335 -7 994suM DRTFTSTNNTEKTER (B)

EÊ 5513Lønnsutgifter

1 9793 917 1 979av varer og tjenester som ¡ komm tjenesteprod

3 103 25 25av varer nester som erstatter komm

0 0794Overføringer

2 0597 828 2 059SUM DRIFTSUTGIFTER

-5 936-2 597 -6 276BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D = B'C)

-6 276 -5 936-2 597NETTO DRTFTSRESULTAT (l)

0 0-58k av bundne fond

0-58 0BRUK AV AVSETNINGER

109 0 0Avsetninger til bundne fond

0 0109suM AVSETNTNGER (K)

-6 276 -5 93€-2 546NSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L =

350 Mølnmoa

0-22 0Overføringer med krav til motytelse

0 0-22SUM DRIFTSINNTEKTER (B)

3 972 4 1074 396Lønnsutgifter

1 11',l1 138 1 048Sosiale ifter

57 5737m tjenesteprodKjøp av varer og tjenester som ¡nngår i kom

70



ADMINISTRASJONENS FORSLAG TIL BUDSJETT FOR 20T6

Budsjett 2016Beskrivelse Regnskap 2014 Budsjett 201 5

Overføringer 5 0 0

SUM DRIFTSUTGIFTER (C) 5 576 5 076 5 274

5 274BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D = B-C) 5 554 5 076

NETTO DRIFTSRESULTAT (I) 5 554 5 076 5 274

REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L = l+J-K) 5 554 5 076 5 274

351 Hiemmesykepleien

-983 0 0Overføringer med krav til motytelse

0SUM DR¡FTSINNTEKTER (B) -983 0

Lønnsutgifter I 364 8 174 I 061

Sosiale utg¡fter 2 426 21't4 2 094

936Kjøp av varer og tjenester som inngår i komm tjenesteprod 872 776

Overføringer 53 0 0

SUM DRIFTSUTGIFTER (C) 12716 11 064 1',t 092

11 733 11 064 11 092BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D = B-C)

11 092NETTO DRIFTSRESULTAT (I) 11 733 11 064

Bruk av bundne fond -161 0 0

-161 0 0suM BRUK AV AVSETNTNGER (J)

0Avsetninger til bundne fond 45 0

SUM AVSETNINGER (K) 45 0 0

REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L = l+J-K) 11 617 11 064 11 092

?52 Hiemmehielp

-245 -273 -243Brukerbetalinger

Andre salgs- og leieinntekter 327 0 0

Overføringer med krav til motytelse -60 0 0

SUM DRIFTSINNTEKTER (B) ¿¿ -273 -243

1 032 1 2s0 1 314Lønnsutgifter

Sosiale utgifter 228 303 201

Kjøp av varer og tjenester som inngår i komm tjenesteprod 1 20 20

1 26',1 1 573 1 535suM DRTFTSUTG]FTER (C)

BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D = B-C) 1 283 1 301 1 293

NETTO DRIFTSRESULTAT (I) 1 283 1 301 1 293

1 283 1 301 't 293REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L = l+J-K)

7t
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êldresenter353

dre salgs- Ieieinntekter

0 0-¿2Overføringer med krav til se

-422-470 -392
UM DRIFTSINNTEKTER

1 0319821 027n

270 267272Sosiale utgifter
o15 Iav varer og tjenester som inngår i komm prod

02 0

I 3071 2601 317SUM DR¡FTSUTGIFTER (C)

867 885847BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D = B-C

885847 867NETTO DRIFTSRESULTAT

847REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L =

354 eldresenter

0-191re salgs- leieinntekter

0 0-13ringer med krav til

0-204 0DRIFTSINNTEKTER

0 0355Lønnsutgifter

0 073Sosiale utgifter

0166 0av varer og tjenester som år i komm

004Ove¡føri

0 0598DRIFTSUTGIFTER

0394 0= B-C)DRIFTSRESULTAT

00394DRTFTSRESULTAT (l)

0394REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L = I+J-K)

375

0 0-28Overføringer med krav til motytelse

00 -73',1statlige

0-28 -731UM DRIFTSINNTEKTER

581 0108ifter

226 160Sosiale utgifter

0't24 0av varer og tjenester som ¡ ikomm

0 028

DRIFTSUTGIFTER

12
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258 9 2BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D = B-C)

2s8 I INETTO DRIFTSRESULTAT (r)

I ¿REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L = l+J-K) 258

400 Boliger til utleie

-1 075 -1 158 -1 158Andre salgs- og leieinntekter

-1 075 -1 158 -1 158suM DRTFTSTNNTEKTER (B)

34 464 467Kiøp av varer og tjenester som inngår i komm tjenesteprod

82 82Kjøp av varer og t¡enester som erstatter komm tjprod 42

0539 0Avskrivninger

926 547 550SUM DRIFTSUTGIFTER (C)

-l 50 -6't2 -60sBRUTTO DRIFTSRESULTAT (D = B-C)

0Motpost avskrivninger -539 0

-688 -6',t2 .609NETTO DRIFTSRESULTAT (I)

-688 -6',12 -60sREGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L = l+J-K)

d02 Alders-og andre bol¡ger

-967 -'t 373Andre salgs- og le¡e¡nntekter -977

-83 0 0Overføringer med krav til motytelse

-1 060 -967 -1 373SUM DRIFTSINNTEKTER (B)

0 0Lønnsutgifter ¿

753312 258Kjøp av varer og tjenester som inngår i komm tjenesteprod

34 37 3tKiøp av varer og tjenester som erstatter komm tjprod

75 0 0Overføringer

0300 0Avskrivninger

723 295 790suM DRTFTSUTGTFTER (C)

-337 -673 -584BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D = B-G)

-300 0 0Motpost avskrivninger

-673 -584NETTO DRIFTSRESULTAT (I) -637

-637 -673 -584REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L = l+J-K)

4U Bogen barnehage

-1 09 0 0Overføringer med krav til motytelse

0-10s 0suM DRTFTSTNNTEKTER (B)

101 0 0K¡øp av varer og tjenester som inngår ¡ komm tjenesteprod

t-)
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0 024Overføringer

0 0124SUM DRIFTSUTGIFTER (C)

015 0DRIFTSRESULTAT þ=

015 0NETTO DRIFTSRESULTAT (l)

0 015NSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L =

406 Laskestad skole

0-74 0Overføringer med krav til motytelse

0-74 0suM DRIFTSINNTEKTER (B)

326 298 298Kjøp av varer og tjenester som ¡nngår i komm tjenesteprod

12 1211Kjøp av varer nester som erstatter komm

074 0nger

047 0Avskrivninger

310 310458suM DRTFTSUTGIFTER (C)

310 310384BRUTTO DRIFTSRESULTAT = B-C)

047 0avskrivninger

337 310 310NETTO DRIFTSRESULTAT (I)

310 310337REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L = l+¡-

407 Leines skole

-'t4-42 -80Andre salgs- og le¡e¡nntekter

-99 0 0Overføringer med krav til motytelse

-80 -14-'t41suM DRIFTSINNTEKTER (B)

08 0

429423 425Kljøp av varer og tjenester som inngår i komm tjenesteprod

10 't017Kjøp av varer og tjenester som erstatter komm tjProd

0 099rføringer

021 0nger

439s68 435suM DRIFTSUTGIFTER (C)

3s5 425427BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D = B'C)

0-21 0Motpost avskrivninger

425406 355NETTO DRTFTSRESULTAT (l)

355 425406REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L = l+J-K)

74

Nordfold skole



ADMINISTRASJONENS FORSLAG TIL BUDSJETT FOR 201'6

Budsjett 2015 Budsjett 2016Regnskap 2014Beskrivelse

079 0med krav til motytelse

079 0DRIFTSINNTEKTER B)

297 297329Kjøp av varer og tjenester som inngår i komm tjenesteprod

8 810av varer som erstatter komm tjProd

079 0Overføringer

00104nger

305 305521SUM DRIFTSUTGIFTER

305M3 305BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D = B-G

0-104 0Motpost

305305339NETTO DRIFTSRESULTAT

339REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L = l+J-K)

Sentralskolen0

-1 0med krav til motytelse

0-'l 0DR]FTSINNTEKTER

1 101ifter

8191som inngår i kommKjøp av varer

Iav varer og tjenester som erstatter komm tjprod

1

2SUM DR¡FTSUTG¡FTER

2235BRUTTO DRIFTSRESULTAT

-1 295 0

940 827DRIFTSRESULTAT ¡)

827NSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L =

411

0 0-12med krav til

0-12 0DRIFTSINNTEKTER (B)

8484110Kjøp av varer og tjenester som inngår i komm tjenesteProd

10 107av varer og tjenester som erstatter komm tjprod

012 0

044 0Avskrivninger

173suM DRTFTSUTGIFTER (C)

75
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94't6'l g4BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D = B-C)

-4 0 0Motpost avskrivninger

117 94 94NETTO DRIFTSRESULTAT (I)

g4REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L = l+J-K) 117 94

112 Nordfold bamehage

-25 0 0Overføringer med krav til motytelse

-25 0 0SUM DRIFTSINNTEKTER (B)

107 107Kjøp av varer og tjenester som inngår i komm tjenesteprod 143

EKiøp av varer og tienester som erstatter komm tjprod 6 5

25 0 0Overføringer

174 1',t2 't12suM DRTFTSUTGTFTER (C)

't12 112BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D = B-C) 149

'149 1',t2 112NETTO DRTFTSRESULTAT (l)

149 112 112REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L = l+J-K)

413 Leinesfiord barnehage

0 0Overføringer med krav til motytelse -8

-8 0 0suM DRIFTSINNTEKTER (B)

70 66 66Kjøp av varer og tjenester som inngår i komm tjenesteprod

5 I IKjøp av varer og tjenester som erstatter komm tjprod

0Overføringer I 0

37 0 0Avskrivninger

120 74 74suM DRTFTSUTGTFTER (C)

74 74BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D = B-C) 113

0-3? 0Motpost avskrivninger

75 74 74NETTO DRTFTSRESULTAT (r)

75 74 74REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L = l+J-K)

414 Leines bamehage

0 0Overføringer med krav t¡l motytelse -7

7 0 0suM DRTFTSTNNTEKTER (B)

42 88 76Kiøp av varer og tjenester som inngår i komm tjenesteprod

2Kjøp av varer og tjenester som erstatter komm tjprod 5 2

7 0 0Overføringer

76
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91 78suM DRTFTSUTGTFTER (C) 53

BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D = B-C) 46 91 78

46 91 78NETTO DRIFTSRESULTAT (I)

46 9l 78REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L = l+J-K)

416 Kommunale lagre

0Overføringer med krav til motytelse -14 0

SUM DRIFTSINNTEKTER (B) -14 0 0

66 68 74Kjøp av varer og tjenester som inngår i komm tjenesteprod

4 0 0Kjøp av varer og tjenester som erstatter komm tjprod

0Overføringer 14 0

Avskrivninger 39 0 0

123 68 74suM DRTFTSUTGTFTER (C)

68 74BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D = B-G) 109

Motpost avskrivninger -39 0 0

69 68 74NETTO DRIFTSRESULTAT (I)

69 68 74REGNSKAPSMESS¡G MER- MINDREFORBRUK (L = l+J-K)

4t8 Omsorgsboliger Nordfold

Avskrivninger 45 0 0

45 0 0suM DRIFTSUTGTFTER (C)

45 0 0BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D = B-G)

0Motpost avskrivninger -45 0

tølnmoa

Andre salgs- og leieinntekter 767 -676 -676

-93 -50 -50Overføringer med krav til motytelse

-860 726 726SUM DRIFTSINNTEKTER (B)

245Kiøp av varer og tjenester som inngår i komm tjenesteprod 376 243

Kjøp av varer og tjenester som erstatter komm tjprod 0 25 25

75 0 0Overføringer

270SUM DRIFTSUTGIFTER (C) 451 268

BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D = B-C) -409 -458 -456

-409 -458 -4s6NETTO DRTFTSRESULTAT (t)

-456REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L = l+J-K) -409 -458

77



ADMINISTRASJONENS FORSLAG TIL BUDSJETT FOR 201.6

Budsjett 2015 Budsjett 2016Regnskap 2014Beskrivelse

t21 eldresenter

-30Andre salgs- og leieinntekter

0-26 0Overføringer med krav til motytelse

-32 -32-56SUM DRIFTSINNTEKTER (B)

184156 183av varer og tjenester som i komm tjenesteprod

413 4av varer tjenester som erstatter komm prod

026 0Overføringer

0 095f

187 189290SUM DRIFTSUTGIFTER

'157234 156BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D =

0 0-95Motpost avskrivninger

156 157139NETTO DRIFTSRESULTAT

1139 156MER- MINDREFORBRUK (L = I+J-K)

Herredshuset Nordfold

0-84 -42re leieinntekter

0 0-2med krav til

0-87 -42DRTFTSTNNTEKTER (B)

08'r 77Kjøp av varer som inngår i komm

0 0IOverføringer

77 084DRIFTSUTGIFTER

035BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D = B-C

0-3 35NETTO DRIFTSRESULTAT

-3REGNSKAPSMESS¡G MER. MINDREFORBRUK (L =

Rådhuset

-2',1 -205Andre salgs- og leieinntekter

-1 0med krav til motytelse

-205-321DRIFTS¡NNTEKTER

01ifter

51i komm tjenesteprodtjenester som iav varer

Isom erstatter kommav varer

1

78
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883 552 s68suM DRTFTSUTGTFTER (C)

BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D = B-C) 562 347 363

Motpost avskrivninger -249 0 0

NETTO DRIFTSRESULTAT (I) 313 347 363

REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L = l+J-K) 313 347 363

14 Annen forretningsdrift

Andre salgs- og leieinntekter -43 -33 -óJ

Overføringer med krav til motytelse -26 0 0

SUM DRIFTSINNTEKTER (B) -69 -33 aa

0Kjøp av varer og tjenester som inngår i komm tjenesteprod 13 0

Kiøp av varer og tjenester som erstatter komm tjprod 49 40 40

Overføringer 15 0 0

59 0 0Avskrivninger

suM DRIFTSUTGTFTER (C) 137 40 40

BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D = B-C) 69 I I

Motpost avskrivninqer -59 0 0

NETTO DRTFTSRESULTAT (r) I I I

REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L = l+J-K) I I I

425 Bibliotek

-14 0 0Overføringer med krav t¡l motytelse

0SUM DRIFTSINNTEKTER (B) -'t4 0

Kjøp av varer og tjenester som inngår i komm tjenesteprod 69 79 81

Kjøp av varer oq tienester som erstatter komm tjprod 0 15 15

14 0 0Overføringer

Avskrivninger 37 0 0

suM DRTFTSUTGTFTER (C) 120 o¡ 96

BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D = B-C) 106 OE 96

-37 0 0Motpost avskrivninger

NETTO DRIFTSRESULTAT (I) 69 ôE 96

REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L = l+J-K) 69 95 96

79

426 Bygdemusem / Batteri Dietl

Kjøp av varer og tjenester som inngår i komm tjenesteprod 10 10 10
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0 023nger

l033 10SUM DRIFTSUTGIFTER (C)

1033 10BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D = B-C)

0 0-23avskrivni f

10l0 't0DRIFTSRESULTAT

110 't0NSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK = l+J-K)

427

0Overføringer med krav til motytelse

0 0-54/,suM DRIFTSTNNTEKTER (B)

M16 44

121 12

1 959 2 0792 079Kjøp av varer og tjenester som inngår ¡ komm tienesteprod

166 166198av varer og tjenester som erstatter komm tjprod

05U 0Overførin Í

02 041 0Í

2 182 2 3014 879SUM DRIFTSUTGIFTER

2 3014 336 2',182BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D =

0-2 041 0Motpost avskr¡vni

2 182 2 3012 294DRIFTSRESULTAT

2 3012294 2',t82NSKAPSMESS¡G MER- MINDREFORBRUK (L = l+J'K)

Allhus428

0-623 -1 181sal leieinntekter

0 0-93Overføringer med krav til motytelse

-1 181 0-716DRIFTSINNTEKTER

0173 318f

023 58ale ifter

750 0283Kjøp av varer og tje nester som inngår i komm tjenesteprod

20 01p av varer og tjeneste r som erstatter komm tjprod

062 0Oveúøri r

0 0748

1 146 01 289SUM DRIFTSUTGIFTER

0574 -36DR¡FTSRESULTAT (D =

0 0-748Motpost avskr¡vn¡nger

80
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-174 -36 0NETTO DRTFTSRESULTAT (l)

-174 -36 0REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L = l+J-K)

Næringsetaten administrasion430

0-3 0Overføringer med krav til motytelse

-3 0 0SUM DRIFTSINNTEKTER (B)

564 297 156Lønnsutqifter

81 40160Sosiale utgifter

2222 22Kiøp av varer og tjenester som inngår i komm tjenesteprod

3 200 0Overføringer

-100 0 0Fordelte utgifter

600 2'18649suM DRTFTSUTGIFTER (C)

218646 600BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D = B-C)

646 600 218NETTO DRIFTSRESULTAT (I)

646 600 218REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L = l+J'K)

439 Næringsetaten tilskudd

0-137 0Overføringer med krav til motytelse

-605 -500 -500Andre statlige overfør¡nger

-500 -s00-742SUM DRIFTSINNTEKTER (B)

02 0Kjøp av varer og tjenester som inngår i komm tjenesteprod

1't9 110 110Kjøp av varer og tjenester som erstatter komm tjprod

799 616 616Overførinqer

725 725921suM DRTFTSUTGTFTER (C)

225179 225BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D = B-C)

-15 0 0Renteinntekter, utbytte og eieruttak

-269 -50 -50Mottatte avdrag på utlån

-50 -50-284suM EKSTERNE FTNANSINNTEKTER (E)

050 0Utlån

50 0 0suM EKSTERNE FINANSUTGIFTER (F)

-50 -50-234RESULTAT EKSTERNE FINANSIERINGSTRANSAKSJONER

175-qE 175NETTO DRTFTSRESULTAT (l)

739 .550 -550Bruk av bundne fond

-550 -5s0739suM BRUK AV AVSETNINGER (J)

550965 550Avsetninger til bundne fond

81
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550965 550SUM AVSETNINGER

't71'172REGNSKAPSMESSIG MER'MINDREFORBRUK (L = l+¡'

Jordbrukst¡ltak

som erstatter kommav varer

DRIFTSUTGIFTER

BRUTTO DRIFTSRESULTAT

NETTO DRIFTSRESULTAT (l)

50REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK = l+J-K)

Skogetaten

-20
re salgs- og leie¡nntekter

0-1med krav til

re overføringer

-1DRIFTSINNTEKTER

6ifterale

1som inngår i kommav varer rod

11av varer og tjenester som erstatter komm

DRIFTSUTGIFTER (C)

RUTTO DRIFTSRESULTAT = B-G)

NETTO DRIFTSRESULTAT

REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L = I

Landbrukskontoret

-6772Andre salgs- leieinntekter

-61nger med krav til

-627-690DRIFTSINNTEKTER (

11I 2811

31utgifter

av varer og tjenester som ikomm

Overtøri

1 11SUM DRIFTSUTGIFTER

11 1BRUTTO DRIFTSRESULTAT

82
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I 108 1 048 926NETTO DRIFTSRESULTAT (I)

0-41 0Bruk av bundne fond

-41 0 0SUM BRUK AV AVSETNINGER (J)

'l 067 1 048 926REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L = l+J-K)

457 Arbeidsmarkedsbedrift

676 676679Kjøp av varer og tjenester som erstatter komm tjprod

676679 676SUM DRIFTSUTGIFTER (C)

67S 676 676BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D = B-C)

679 676 676NETTO DRIFTSRESULTAT (I)

676 676679REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L = l+J-K)

458 Veterinært¡enesten

0 -329 -329Overføringer med krav til motytelse

-'t 020 -496 -496Andre statl ige overføringer

-825 .825SUM DRIFTSINNTEKTER (B) -1 020

01 0K¡øp av varer og tjenester som inngår i komm tjenesteprod

't 021 81s 815Kjøp av varer og tjenester som erstatter komm tjprod

81s 815SUM DRIFTSUTGIFTER (C) 1 023

-103 .10BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D = B-G)

3 -10 -10NETTO DRIFTSRESULTAT (l)

3 -t0 -10REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L = l+J-K)

470 Miljøvern

0 0-2Brukerbetalinger

0-8 0Andre salgs- og leieinntekter

-9 0 0SUM DRIFTSINNTEKTER (B)

159 170 170Lønnsutgifter

46 4451Sosiale utgifter

5l2 32Kjøp av varer og tjenester som inngår ¡ komm tjenesteprod

213 248 246suM DRTFTSUTGTFTER (C)

248 246204BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D = B-C)

246204 248NETTO DRIFTSRESULTAT (I)

204 248 246REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L = l+J-K)

83
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473 Sau I Nord€alten

-20Overføringer med krav til motytelse

.269-130 -269statl overføringer

-269-333 -269DRIFTSINNTEKTER

98 Ê223Lønnsutgifter

27 ¿65Í

7132 7av varer som inngår ¡ komm prod

010 0Overføringer

132 14430DRIFTSUTGIFTER

-'t37 -25597BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D =

-25597 -'137NETTO DRIFTSRESULTAT (I)

-197REGNSK/\PSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L = I

Viltnemnda

7077kerbetalinger

0med krav til motytelse

DRIFTSINNTEKTER

ifter

2671som inngår i kommKiøp av varer og

1 130

1
,|

1suM DRTFTSUTGIFTER (C)

1141 't1BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D =

Rente¡nntekter, utbytte eieruttak

0SUM EKSTERNE FINANSINNTEKTER

0-5ULTAT EKSTERNE FINANSIERINGSTRANSAKSJONER

11'11DRIFTSRESULTAT (I)

-1-1av bundne fond

-1BRUK AV AVSETNINGER

81til bundne fond

5081AVSETNINGER

REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L =

Fellesadministrasjon PUD

Overføringer med krav til motytelse

84
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0-49 0SUM DRIFTSINNTEKTER (B)

2722 2 6462329Lønnsutgifter

750 697672Sosiale utgifter

368387 568av varer og tjenester som i komm tjenesteprod

38 0 0Overføringer

-175 -175-680Fordelte utgifter

3 5352747 3 864DR¡FTSUTGIFTER

3 5352 697 3 864BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D = B-C)

2 697 3 864 3 535NETTO DRIFTSRESULTAT (I)

3 864 3 5352 697REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L = l+J-K)

501 Vaktmestre / utearbeidere

0-44',1 0Overføringer med krav til motytelse

0-4/.1 0suM DRIFTSTNNTEKTER (B)

2 505 24/'13 031Lønnsutgifter

619832 666osiale utgifter

67't4 67Kjøp av varer og tjenester som inngår i komm tjenesteprod

17 't717Kiøp av varer og tjenester som erstatter komm tjprod

0 025Overføringer

0-10 0utgifter

4 039 3 254 3 144suM DRTFTSUTGTFTER (C)

3 254 3 1443 598BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D = B'C)

3 1443 598 3 254NETTO DRIFTSRESULTAT

313 598 3 254REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L = l+J-K)

Renhold502

-15 -20Brukerbetalinger

-40 -400Andre salgs- og leieinntekter

-220730 0Overføringer med krav t¡l

-280745 -60SUM DRIFTSINNTEKTER (B)

3 822 3 8764 302Lønnsutgifter

1 0731 't70 1 096e utgifter

735645 486Kjøp av varer og tjenester som inngår i komm tjenesteprod

0 0157Overføringer

5 6856 274 5 404DRIFTSUTGIFTER

85
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5 40s5 529 5 344BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D = B-C)

5 529 534/. 5 405NETTO DRTFTSRESULTAT (¡)

5 344 5 4055 529REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L = l+J-K)

,ppmallns05

-51Brukerbetalinger

-1 533 -1 365 -1 365Andre salgs- og leieinntekter

0 0-44Overføringer med krav til motytelse

-1 365 -1 365-'l 62tSUM DRIFTSINNTEKTER (B)

467557 546Lønnsutgifter

1201s0 145Sosiale utgifter

338 338273Kiøp av varer og tjenester som inngår i komm tjenesteprod

034 0Overføringer

037 0Avskrivninger

1 052 1 030 925SUM DRIFTSUTGIFTER (C)

-335 -4/,0-576BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D = B'C)

0-37 0avskrivni

-61 3 -335 440NETTO DRTFTSRESULTAT (l)

-335 -4/,4-613REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L = l+J-K)

510

0-88Overføringer med krav til motytelse

-88 0 0suM DRIFTSTNNTEKTER (B)

342 342356Kjøp av varer og tjenester som inngår i komm tjenesteprod

07g 0Overføringer

045 0Avskrivninger

480 342 342suM DRTFTSUTGTFTER (C)

342 342391BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D = B'G)

0 0-45Motpost avskrivninger

342347 342NETTO DRIFTSRESULTAT

342 342347REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L = l+J-K)

86

Vannverk520

-3 080-3 092 -3 080Andre salgs- og leieinntekter

-1 0 0Overføringer med krav til motytelse
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-3 080-3 093 -3 080DRIFTSINNTEKTER

682685 658Lønnsutgifter

178 151149Sosiale utgifter

716875 716ñøp av varer og som i komm tjeneste

01 0Overføringer

0 0746Avskr¡vninger

1 551 1 5482456suM DRIFTSUTGIFTER (C)

-1 531-636 -1 528BRUTTO DRIFTSRESULTAT = B-C

0746 0Motpost avskrivninger

-'t 382 -1 528 -1 531NETTO DR¡FTSRESULTAT (l)

0 0-300Bruk av bundne fond

0-300 0SUM BRUK AV AVSETNINGER

-'t 531-1 682 -1 528REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L = l+J'K)

Kloakkers30

-1 063 -1-1 073Andre salgs- og leieinntekter

-1 063-1 074 -1 063DRIFTSINNTEKTER

16734 27',|,Lønnsutgifter

79 4792Sosiale utgifter

183352 183av varer og tjenester som inngår i komm tjeneste

0225 0Avskrivninger

't 014 533 397SUM DRIFTSUTGIFTER (C)

-529 -665-60BRUTTO DRIFTSRESULTAT D = B-C)

0-225 0Motpost avskrivninger

-665-285 -525NETTO DRIFTSRESULTAT (l)

0 0-'t73Bruk av bundne fond

0 0-173SUM BRUK AV AVSETNINGER (J)

-665-458 -529REGNSKAPSMESS¡G MER- MINDREFORBRUK (L = l+J'K)

535 Slamtømming

-l 030 -1 020 -1020Andre salgs- og leieinntekter

0 01Overføringer med krav til motytelse

-1 020-1 030 -1 020SUM DRIFTSINNTEKTER

3029 30Kjøp av varer og tjenester som ¡nngår i komm tjenesteprod

830 830728som erstatter komm tjprodKjøp av varer og tjenester
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1 0 0Overføringer

860 860758SUM DRIFTSUTGIFTER (C)

-1 60 -1 60-273BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D = B-G)

-160-273 -1 60NETTO DRIFTSRESULTAT

0 0137Avsetninger til bundne fond

0 0137suM AVSETNTNGER (K)

-1 60-1 36 -160REGNSKAPSMESS¡G MER- M¡NDREFORBRUK (L =

540 m.m,

10 l0Kjøp av varer og tjenester som inngår i komm tjenesteprod

0 10 10suM DRTFTSUTGTFTER (C)

10 100BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D = B-G)

100 10NETTO DRIFTSRESULTAT

-17 0 0Bruk av bundne fond

0 0-17suM BRUK AV AVSETNINGER (J)

10-'t7 10REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L = l+J-K)

t50 Brannvesen

-25 0Overføringer med krav til motytelse

0 0-25suM DRIFTSTNNTEKTER (B)

0I 0Sosiale utgifter

125128 125Kjøp av varer og tjenester som inngår i komm tjenesteprod

2 462 2 539 2740Kiøp av varer og tjenester som erstatter komm tjprod

0 05Overføringer

2 8652 603 2 663suM DRTFTSUTGTFTER (C)

2 E652 578 2 663BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D = B-C)

2 578 2663 2 865NETTO DRIFTSRESULTAT (l)

2663 2 8652 578REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L = l+J-K)

Feiervesen551

-498-517 -498Andre salgs- og leieinntekter

-1 0 0Overføringer med krav til motytelse

498 -498-518SUM DRIFTSINNTEKTER (B)

06 0Kjøp av varer og tjenester som inn i komm tjenesteprod

1 0 0Overføringer
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07 0SUM DRIFTSUTGIFTER

-498-511 .498
BRUTTO DRIFTSRESULTAT = B-C)

-498 -498-511NETTO DRIFTSRESULTAT (l)

-498-511NSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK = l+J-K)

Avskrivninger

DRIFTSUTGIFTER

0BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D =

Motpost avskrivn

ñaIef610 Havnekassen

-8575 -85Andre salgs- og leieinntekter

0 0-2med krav t¡l motytelse

-85 -8577SUM DRIFTSINNTEKTER (B)

3427 34av varer og tjenester som inngår i komm prod

001som erstatter komm tjProdav varer tjenester

0 02Overføringer

3430 34DR¡FTSUTGIFTER

-51-51-47BRUTTO DRIFTSRESULTAT = B-C

-51 -51-47NETTO DRIFTSRESULTAT (l)

-51-51REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK = l+J.K)

662 Kommunale

0 0708med krav til m

0 0,710suM DRTFTSTNNTEKTER (B)

414231 252Lønnsutgifter

10972 70Sosiale utgifter

297529462 676i komm tjenesteprodav varer nester som

0 0662Overføringer

0't42 0Avskrivninger

3 4983 2693 783uM DRTFTSUTGIFTER (C)

3 269 3 4983 073BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D = B-C)

-142 0avskrivninger
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3 269 3 4982931NETTO DRIFTSRESULTAT (I)

3 4982931 3269REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L = l+J-K)

665

-582 -356 -356Overføringer med krav til motytelse

-356 -356-582suM DRTFTSINNTEKTER (B)

546605 546K¡øp av varer og tjenester som inngår i komm tjenesteprod

014 0Overføringer

748 546 546suM DRTFTSUTGIFTER (C)

190 190167BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D = B-G)

190167 190NETTO DRIFTSRESULTAT (l)

't67 190 190REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L = l+J-K)

f01 Nav

0-140Overføringer med krav til motytelse

-8 480-7 630 -6 018Andre statl¡ge overføringer

-8 480-7 770 -6 018SUM DRIFTSINNTEKTER

3 418 4299 6 182Lønnsutgifter

375133 161Sosiale utgifter

503225 248Kjøp av varer og tjenester som inngår i komm tjenesteprod

3 10 10Kjøp av varer og tjenester som erstatter komm tjprod

't 230 I 3101 591Overføringer

I 3795 369 5 949suM DRTFTSUTGTFTER (C)

-1 00-2 401 70BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D = B-C)

-2 401 70 -l 00NETTO DRTFTSRESULTAT (l)

70 -'t 00-2 401REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L = l+J-K)

Nav Steigen - adm¡n¡strasjon706

.535-1 122 -535med krav til motytelse

-1 06 -858 -648Rammetilskudd

-1 422 -550 -s50Andre statlige overføringer

-1 733-2 650 -'1943SUM DRIFTSINNTEKTER (B)

1 641 1 634 1 593Lønnsutgifter

4s1 421439Sosiale utgifter

I 0951 412 1 135Kjøp av varer og tjenester som inngår i komm tjenesteprod
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059 0K¡øp av varer og tjenester som erstatter komm tjprod

't02 0 0Overføringer

3 220 3 1093 654suM DRTFTSUTGTFTER (C)

1 3761 004 1 277BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D = B-G)

1 004 'l 277 1 376NETTO DRIFTSRESULTAT (I)

0 0-402Bruk av bundne fond

0-402 0suM BRUK AV AVSETNINGER (J)

0470 0Avsetninger til bundne fond

470 0 0SUM AVSETNINGER (K)

1 277 1 3761 071REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L = l+J-K)

t20 Økonomiske støtteordn

.400-710 -400Andre statlige overfør¡nger

-710 -400 -400suM DRTFTSTNNTEKTER (B)

478 400 400Overføringer

400 400478suM DRTFTSUTGIFTER (C)

0-232 0BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D = B-C)

-232 0 0NETTO DRTFTSRESULTAT (l)

0 0-28Bruk av bundne fond

0-28 0SUM BRUK AV AVSETNINGER (J)

260 0 0Avsetninger til bundne fond

0 0260suM AVSETNTNGER (K)

721 Nav sosialtieneste

-1 06-'t72 -1 06Overføringer med krav til motytelse

0-174 0Andre statlige overføringer

-346 -1 06 -106suM DRTFTSTNNTEKTER (B)

1 075 I 0961 266Lønnsutgifter

00Sosiale utgifter

031 0Kjøp av varer og tjenester som inngår i komm tje

2 168 1 sgd 2 194Overføringer

2 669 3 2903 467suM DRTFTSUTGTFTER (C)

3'1843 120 2 563BRUfiO DRIFTSRESULTAT (D = B-C)

-164 -250 -254Mottatte avdrag på utlån

-250-164 -250suM EKSTERNE FINANSINNTEKTER (E)
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68 250 250Utlån

68 250 250SUM EKSTERNE FINANSUTGIFTER (F)

0RESULTAT EKSTERNE FINANSIERINGSTRANSAKSJONER -97 0

3 024 2 563 3 184NETTO DRTFTSRESULTAT (t)

0 -254 -254Bruk av bundne fond

-250 -254SUM BRUK AV AVSETNINGER (J) 0

29343 024 2 313REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L = l+J-K)

721¿ Edruskapsvern

-3 0 0Overføringer med krav til motytelse

-3 0 0suM DRTFTSTNNTEKTER (B)

I IKjøp av varer og tjenester som inngår i komm tjenesteprod 0

14 s¿ 32Kjøp av varer og tjenester som erstatter komm tjprod

3 0 0Overføringer

18 40 40suM DRTFTSUTGTFTER (C)

40BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D = B-C) 15 40

15 40 40NETTO DRTFTSRESULTAT (l)

15 40 40REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L = l+J-K)

800 Skatt på formue og ¡nntekt

-50 015-46 019 48 283Skatt på inntekt og formue

-46 019 -48283 -50 015SUM DRIFTSINNTEKTER (B)

-46 019 -48 283 -50 015BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D = B-C)

-48 283 -50 015NETTO DRIFTSRESULTAT (I) -46 019

-50 015-46 019 -48 283REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L = l+J-K)

810 Eiendomsskatter

-24 0 0Overføringer med krav til motytelse

-8 078 -8 150 -7 876Eiendomsskatt

-8 150 -7 876SUM DRIFTSINNTEKTER (B) -8 102

173't46 173Lønnsutgifter

29 48 46Sosiale utgifter

115 115Kjøp av varer og tjenester som inngår i komm tjenesteprod 102

24 0 0Overføringer

300 335 334suM DRTFTSUTGTFTER (C)
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-7 802 -7 815 -7 542BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D = B-C)

-7 802 -7 815 -7 542NETTO DRTFTSRESULTAT (l)

-7 542-7 802 -7 815REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L = l+J-K)

MO Rammetilskudd

-108 755 -109 250 -1 07 805Rammetilskudd

-108 755 -109 250 -1 07 805SUM DRIFTSINNTEKTER (B)

-109 250 -107 805-108 755BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D = B-C)

-107 805-108 755 -109 250NETTO DRTFTSRESULTAT (l)

-108 755 -1 09 250 -107 805REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L = l+J-K)

M5 Øvrige generelle statstilskudd

760 -1 301 -1 301Andre salgs- og leieinntekter

-4 671 -3 853-3 940Andre statlige overføringer

-5 154-4 699 -5 971suM DRTFTSTNNTEKTER (B)

-4 699 -5 971 -5 154BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D = B-C)

-5 971 -5'154-4 699NETTO DRTFTSRESULTAT (l)

-5 154-4 699 -5 971REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L = l+J-K)

860 Premieawik pensjon

0 -547 0Lønnsutqifter

-1 53 0-3 250Sosiale utgifter

0-3 250 700SUM DRIFTSUTGIFTER (C)

0-3250 -700BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D = B-C)

-3 250 700 0NETTO DRIFTSRESULTAT (¡)

700 0-3250REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L = l+J-K)

861 Arbeidsgiveravgift premieawik

0-33 0Sosiale utgifter

-33 0 0suM DRTFTSUTGTFTER (C)

-33 0 0BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D = B-C)

0 0-33NETTO DRIFTSRESULTAT (l)

-33 0 0REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L = l+J'K)
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0 0-oOverføringer med krav til motytelse

0-s 0DRIFTSINNTEKTER

35125 AE
Kiøp av varer og tjenester som inngår i komm tjenesteprod

20 20158Overtøri r

55282 TE
SUM DRIFTSUTGIFTER

55273 55BRUTTO DR¡FTSRESULTAT (D = B-C)

-3 549 .4 545 -3 330Renteinntekter, utbytte og eieruttak

4 545 -3 330-3 549suM EKSTERNE FINANSINNTEKTER (E)

6 8907 692 6 774Renteutgifter, andre finansutgifter

0384 0Avdrag på lån

6774 6 890I 076suM EKSTERNE FINANSUTGIFTER (F)

2229 3 5604 527ULTAT EKSTERNE FINANSIERINGSTR,ANSAKSJONER

3 6154 800 2284DRIFTSRESULTAT

3614 800 2284REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L = l+J-K)

910

5 54lån

5 4004 983 5 400EKSTERNE FINANSUTGIFTER

5 4004 983 s 400RESULTAT EKSTERNE FINANSIERINGSTRANSAKSJONER

5 400 5 4004 983NETTO DRIFTSRESULTAT (I)

5 4004 983 5 400REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L =
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